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AT-SPZX120/I 1000M SMF (120km) (2;&LC)
AT-SPBDM-A - AT-SPBDM-B 1000M MMF (550m) (LC)

AT-SPBD10-13-AT-SPBD10-14 1000BASE-BX10(LC)
AT-SPBD40-13/1- AT-SPBD40-14/I  1000M SMF (40km) (LC)
AT-SPBD80-A - AT-SPBD80-B 1000M SMF (80km) (LC)

O  SFP+EYa—IL

AT-SP10T 1000/ 10GBASE-T (RJ-45) *'*
AT-SP10Ta 1000/ 10GBASE-T (RJ-45) (Rev.CLIg) *'*
AT-SP10TM 1000/2.5G/5G/10GBASE-T (RJ-45) *'4
AT-SP10SR 10GBASE-SR (25&LC)

AT-SP10LR TOGBASE-LR (25&LC)

AT-SP10LRa/I TOGBASE-LR (25&LC)

AT-SP10ER40/I 10GBASE-ER (23&LC)

AT-SP10ER40a/I 10GBASE-ER (23&LC)

AT-SP10ZR80/! 10G SMF (80km) (23#LC)
AT-SP10BD10/I-12-AT-SP10BD10/-13 106G SMF (10km) (LC)
AT-SP10BD20-12 - AT-SP10BD20-13 10G SMF (20km) (LC)

AT-SP10BD40/I-12 - AT-SP10BD40/I-13  10G SMF (40km) (LC)
AT-SP10BD80/I-14 - AT-SP10BD80/-15  10G SMF (80km) (LC)
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1 BEWNICEDFHIIC



AT-SP10TW1 SFP+5A LY bFPEvFI—2)b(1m)*'°

AT-SP10TW3 SFP+4 4L o N7EyFo—T)b (Bm) *'°
AT-SP10TW7 SFP+4 1LY N7PEyFHo—T)b (7m) *'°
O 10GRH¥YHZEYa2—I

AT-SP10T 1000/10GBASE-T (RJ-45) * 4

AT-SP10SR 10GBASE-SR (25#LC)

AT-SP10LR 10GBASE-LR (25#LC)

AT-SP10LRa/I 10GBASE-LR (25&LC)

AT-SP10ER40/I 10GBASE-ER (2L C)

AT-SP10ER40a/I 10GBASE-ER (25#LC)

AT-SP10ZR80/! 10G SMF (80km) (25&LC)

AT-SP10BD10/I-12-AT-SP10BD10/-13  10G SMF (10km) (LC)

AT-SP10BD20-12 - AT-SP10BD20-13 10G SMF (20km) (LC)

AT-SP10BD40/I-12 - AT-SP10BD40/-13 106G SMF (40km) (LC)

AT-SP10TW1 SFP+4 ALY NFEYyFo—T)b (1Tm)*'®

AT-SP10TW3 SFP+ 44 Lo b7 wF4r—2)b (3m) *'°

AT-SP10TW7 SFP+4 1LY N7PE v FHo—T)b (7m) *'°

%12 29 IEY1—)LELTIHMERATEZ E A,

% 13 TOOOM TOBEDH T R—MULTVET,

%14 AT-SP10T-AT-SP10Ta- AT-SP10TM &£ 218a(E. L RAAICKET 3 SFP/
SFP+ZX0w hZEZEEZAOY MCULTLEEV, £SFP/SFP+X20wv hDS 5. H#D SFP/
SFP+2Z0w NMCOHEHAATT .

%15 SFP+5 ALY RPIyFr—J i3, EHESELTTOEROIYK— NEREKD, fiits
REDERIFYR— MIRAEHEDET, MBI EDBEDUEIFESE. SFP+5LY b
7Yy Fr—T SO SFP+EY 12— )LERWNT, EHICHRABRIET LI TEETS
K3ICLTLRREL,

AT-XEM2-4QSH 7 a3~
O QSFP+EYa—IU

AT-QSFPSR 40GBASE-SR4 (MPO)

AT-QSFPSR4 40GBASE-SR4 (MPO) (Rev.BLIE&)

AT-QSFPSR4LC 40GBASE-SR4 (25#L.C)

AT-QSFPLR4 40G MMF (2;3#LC)

AT-QSFPER4 A0GBASE-ER4 (23LC)

AT-QSFP1CU QSFP+4A Lo v P& wFr—T)L (1m) *18

AT-QSFP3CU QSFP+44A Lo NP5 wFr—T)L (3m) *18

O  40GRHFYIEYa—I

AT-QSFPSR 40GBASE-SR4 (MPQ)

AT-QSFPSR4 A40GBASE-SR4 (MPO) (Rev.BLI)

AT-QSFPLR4 40GBASE-LR4 (25&LC)

AT-QSFPER4 40GBASE-ER4 (23LC)

AT-QSFP1CU QSFP+4A Lo NP & wFr—T)L (1m) *18

AT-QSFP3CU QSFP+4A Lo NP5 wvFo—J)L(3m) *'°

¥ 16 QSFP+541 LI K75y For—TJ)Uid. BRBRLTOREROHTR— MIRELD, it
HBEDERIETR— MERAELEDF T, tHREDEEHUELESIF. QSFP+5 1L
I K7y For—TILEIADQSFP+EY 2 —)LZRAWVT. FfIlCRD IR Z{T oI DX T
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1.2 @ =

figdLSICLTLIEEL.

AT-XEM2-1CQ#Tv 3~

O QSFP28EYa1—I)L/100GRY v IEI 21—

AT-QSFP28SR4 100GBASE-SR4 (MPO)
AT-QSFP28LR4 100GBASE-LR4 (25&LC)
AT-QSFP28-1CU QSFP284 A Lo b 7% wFr—2)L (1m) * V7
AT-QSFP28-3CU QSFP28 %A LY b7 % wFr—T)L (3m) * V7

%17 QSFP284 1 LU MNP 5 v For—JIUid. BHRBEEL TORRDOH T IR— MIREBED., il
HEREDEFEYR— PRIKHNEBDET ., MHHRREOERDUEFISSE. QSFP284
AV K7 &y For—TJILDSNDASFP28EY 1—ILZAVT. FRICRSFREZ{T oS
ATERIDLIICLTLREEL,
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1.3 HEBDB/IFLEE

Y —YHIHE

\l’

— @ IWEEYa—ILROVK] [® BE1=vrROYN |-

@ HBREY2—ILAOYRAAIN—/(RIV]

S T PO Vo Te Vo T o Te

oooliooo f coodooo fh cocdooo f coodooo fh coodooo h coodooo f 0oodooo

owmommommommommommommr D

S ® [©) ® | ® ® | ® ®

(@ BR1=vrROYRBEAN—/RILH &12) (R ILE

@ HREREY 21—ILAOY b

FTV 3y () OBREEIV 21— VEREEITDHR0V T,
A0V E1~20vV F8D8EDROY FHHYET,
BAN—YTHREY 1—ILERO I 3]

@ MREY 2—IbZAOY MAEAIN—IRIV
PREY 21— VROV FAOAN—/NRVTT,
CBABICE. R0V E2~20Y FBICAN=NRIHBYFHFENTOE T,

HREY 1 —LEEELTLWIEVZEEZOY MIE. AN—=/IRILZERDfFFDKSICLTL

F8 LTV, ZEROY MCAN=NRIVZRDFIFTHELIET, Y v—YDOBIHBYICITD
NFEI, Fle. FREBOREPBRECEAN—/NRIVDBREICEDTIDT. AVITHKRELT
<IEEL

@ \BBF1=v bROvY k

A T3y (RBIFE) OSBRIV FAEREITBZROY LTI,
PSUA(E)EPSUB(R) M2BOROY kHdY E T,

BRIV LA 2BEBITBHCEICKVERODARI/EDTEECRYE T,
B2XR—=IJERI=Zv FZEERDFFS]

@ BE1= Y b0 MR/ S—) R
BRL=v F R0V FAOHN—/SRILTT.
THABSICIE. PSUBMOROY MIAN—/NRUPBYRT SN TOET,
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1.3 HEBORIFEEHE

BRI1IZY bZRBEULCLEVWEEZ0OY MMIlE, AN=NRIVZRODRIFDKRIICLTLLE
Z8 Lo ZEROY MTIAN—NRIVZRDOFMIFTHELIET, Yv—YDOBIDETCITHON
FIo T, AHBORELBXCHAN—/RIVDMREICEDXITDT, AUICTRELTL

ZEL,
S8/ R)LER
[® TR=IXURR—K | @ 2vY—ILik—k
USBR—hk ® UbybRyy

AV Allied |lelesis™ AT|SBx908 GEN2 o0
sl J] | &
o 2 e Fer S\ritchBlalie @

[® %*—IXVNK—FLED © LED ON/OFFR5 |

@ RF—%2ZLED

® YR—I A PiR— b

BIEESADEBREIEHT 5 10/100/1000BASE-T (RJ-45) R— ~ TT o
CDR—b%EESE, BRRY RDO—0EFRETIC. T7r— LD I PPRET 71 I%E
gZxELICY, SNMP TIBSBAREBLICUT B EHNTEE T,

=7 )VE10BASE-T D586 (EHT TU— 3L 100BASE-TXDHBEIFHT IU—5
Bk, 1T000BASE-TDHBEIGEIVNYRE - AT TU—5MEOUTP —Z bz EAL
T BFEOR— OB (MDI/MDI-X) IZHHD5T. REL—F/H0RDEBS
DT —=TWRATTHERITBDIENTEX T,

BEE-—FEE T2 FTA—FRIVI-Y3VHBRESNTOE T,
BH, TFP—LDIPT YR=IAXYER—=FETethO] D122 =271 —XZTH
HnEI,

@ 10/100/1000M Full Duplex COBIEDOHYR—FLTVNET, F—hRXIVI—Y3UF
e IIBEERECHHDSF. 10/100M Half Duplex TERT A LI TEFTBADTTER
<rEEL,

BBN—IRy NI—UHBREERT 3]
® YR—I XY hik—KLED

NR=IAY FR—FOREZFRRT BSLED TY,
26 X—Y[LEDXRI
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@ aAvv—=bik—bk

VY —)EERT D IRroE— (RJ-45) TT,

T=EAF T3> (BIFE) DIVY — s —T ) [CentreCOM VT-Kit2 plus,
[CentreCOM VT-Kit2), FIETAT-VT-Kit3]#HBRBL TS0,

81 R—Y VY —|LEEHT 3]

usBik—k

USBXEY —% I 570D USB 2.0DAR— T,
TP—=LDIFPIPAIPRED 7 VOFEED, NvoOPVT AR E—)UICEN
ia—o

- CEFAOEICIE. BEEOEREBE CENCRTET oS3 X TEALTLRZE,
ER . USBXEU—LSADBOEERE LENTLEEL, USBEES—JILPUSB/INTEN L
EGREERIEVE UEBADTTEEL FE,
. USBXEU—EEHBEAAT 31581E. USBXE U —DRRRIHEE CHRREDS X TS
ERL RS,

® Uty bRV

REGEBIRET DICODRI T,

FXOMOERETU Y FAREY T E, ARBEIN-FDTPHICYU Y beh&
6—0

@ BHAFED (BVHEE) PEEEDSHDHDT, Uty MR VEBESENTLZE,

@ LED ON/OFF K%~

LEDDORUT - B ZDUBR SRR TY,

LEDICK BHBHB/HNAER SIS, LEDZBNISEBET, BINEEZMATET
FDOHREFBDENTEET (TILED),

RAVZEHTE, HREY2— I EDL/ALEDDEBIIL&E T,

BH, ARRVICKBDR[/UT SENTDPUBRR, RED 71 VICRRBENEE Ao
@ RF—HALED

AUREEDOREERRI D7 EIAV FERY FDLEDTY,
26 X—Y[LEDFR]
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1.3 HEBORIFEEHE

LEDRT
LED | & | e | RTINS
7RI X MR Ul Rin R EE OB L FOREEE LT 3.)
:: B | AAT | VOSHEENEMNT, BETHELTOFT.
]
L
IC|C| i | g | Vosmsmnant. 255052t LTBIELTLET.
S| ™| PN lwrrzsvoxon— DERLET, ¥

T7—=LD T 7 HEEHTT,
BRIZY b T7Y. ABEEICEEDHDHT,

LED ON/OFFRZVICKDTLED OFFICERESNTCVET
(LED OFFRERTH. ERHHGHESRDICHZALED FE1FF AT

LEI).
E Bg B | R | #W3EIAY T, UTOREERLET,
LRIV IXVIN—DIYRAI—ELTEELTVE T,

1 VCSHEEDERNC. BAETEELTVET,
TR VIRXVIN—DAL—TELTEHELTVET,

mRkT*2

e

R hEERLERR

USB XEU—#&#R. USBXEU—ICHULTT 7 A ILDEEIA
B/ FHHUDMTONTVET .

@ | BT | USBAEU—DESSNTLET,

° - LED ON/OFFRY V/ICKD>TLED OFF [CERESNTVETD,
HAT USBAEU—HEGESNTLEE A
7EIXAY RE Ry REFERUERR

,L' ® | =T | 77—LDI7DESERFTT,

— | B | ARRICERMHESNTLEEA,

¥1 T7—LUIFPON—I3VICKD, R v IARBRAAHIEE. YiR— MIREBDHEED
HENELDBEGHHDXIDT. FMIF[IVY RUT 7 LY TTHEERLZEL,

2 [FlOmUTE. VCSHEEDEZRY [0l. Ry IAVN—IDZERI[1~8]OVFNH &,
1 BEFORBICRREINETT,

VCS [CRI T ZFHISBRRIS. BHR—LR—JIBED IV Y RUT 7 UV R] [CEREENT
WET, SERADKE. M [avYRUT7LYRIDIN—=F v )Ly v—Y X5 v (VCS) ]
ZEHBHRHCIEDREZ SR LT,

(=
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IR —I A bik—BMLED
LED & | e RTINS
@ =T | 1000Mbps TU >V IHDHEIZLTWVWET,
" &5 | 1000Mops T/t v REESELTVET,
(IZ_E/;;]) - =T | 10/100Mbps TYU VIO HEIZLTWVNET .
} = [ &5 | 10/100Mbps T/t v REESEL TOET,
EKT | UonII L TWVER A
Yy—YEmE
— @ @E0WER)| H® I7YEYa—ILROVN]

> b s X 2 by & @ ®, @

@® #5R)CREHTR

@ @O (FEA)
RERRBOE[ZHL T BDIHDINTI,
FEREFAEHSERERY AN, BSEBHSBHELE T,

@ BROZZXESWVED., BRICYZBENCD LIEVWTLEEL,

=

® J77VEYVa1—ILZROY b

JrPVEI2I-NVEEEITBHRAOY FTY,

FAN A(E) EFAN BFHE) D2BOROY RH'HBYU, 77V EY 21— UH2 6REERS
NTHET,

57 R—I[I7 VEV 21— LERDHIIB]

@ 7 —RimF

TP =R MYNIFBIODRINTT,

BRT —TITHRDB P —RDBNZWBEOHBE L TERAL TIZE W,
P=ARFRIECARLIZS L,
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1.3 HEBORIFEEHE

@® &R/ REYSIT

BRNVREERANT, ACBRy—TNWAEY+—YICEETDODRY Y R TY,
ERT—TIDIRGIESEB<ICD, Yy —YEBOSRT —TIkFBELET v o, Fic
[FACEBRIZ Y FEMBDBRNY ROWITNAERBOT, R — A Y v —VICE
ELTLIES 0,

F7> 3> (3I5%) DACERET —TIL AT-PWRCBL-JO1SB] [Cl&. BRI —TILIRIFBELET
eop YIRERTEFRRADT. BRNY FZRVNTY v—YICEIELTLZE W,

83— TACEBRICERT 3]

B

® ERT—JIRIFBALET v & |
@ Ty IRETL— 1]

ACEEIRIY—]|

® BRI —IVRIFFHIET v o

ACEBRy — Ty v—YICBET BICODEB T,

CEARICE. DvORBRYBTSNICRETY +—YICABSNTOE T,

BRI —TIVORIBLEBICD, v —YABOBRT —TIVIRFBIET VS, &1
FACEBRIZ= vV FEBOBRNY FOLTNHZRVLT, BRI —T%EY+—YICE
ELTLIZE L,

83R—YTACERICHEHT 3]

@ 7y ImGIL—h
BRIy —TRELET v OEBRYNT BT — T,
83— TACERICERT 3]
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ACERFEIxRI5—
ACBRy — 7RI 5IROE—TT,
PSUA(E) &PSUB(R O2BOIROAE—HDHYET,

ACBRI=v FEBOBRT —T . SLUF TV 3> (BIFE) ODACEBRT -7
[AT-PWRCBL-JO1SBJIFAC100VATY ., AC200V TIRADBREE. REEEICT
BALIZE L

83R—YTACERICHEHT 3]

Yv—YflE
® ISk
o ‘ o o ® ® e |o
® @] [©] o o o
©) ©)
o| (BIE
oo
® €] €] o o o
@) @) ©) ®
AIE— —~EH
® FSovbk
[N ] [] [] (@] ©) ©)
) o o ® o ®
@) @)
® I
o e
) ) o o
0] ©) ©) ©)
HHE —HIE
®ISrvhb

RERE N1 VFSVHICRYNTBIODT S v T,

T3 v bEY»—IITBEREFBINTOE T, TRARICE. BIE/NRIVICEDDME
CRUAMEFSNTOETA. BIE/NRIVDSFAIICEBAEY. JTE/NRIVEYUBERICA
SIIBICNIBASZENTEEZT,

Fio. MYNTBREZ2RICLTEBHSE/\RIVICEBDLDICERMUNTENE T,
49R—IT194YF Sy HICBD T3]
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1.3 HEBORIFEEHE

ACEE1=v b

| SBXPWRSYS2 )

@ I\VRIL

' {® ACEFE1=vHLED|

@ @O ()

REGAEBICERZBY ANBIHDNTT,
FEREFHELSEI MY AN, EEBHSBELE T,

BRIZVY RIEFT77UH2@EHSNTOT, AESABZAHLE T,

@ ‘BROZXMEWVED., BEICHZEEND ULIELWTLZE L,

@ I\ RV

BRIZY FORYFNH - BYETLOBRICRAT SNV FILTI,
ZONYRVICEBRLIZY %R0V FMCEBES E2REIDDY. NV Rb% EICHF
TSREED' O w O#RBR. FICHDLICREN DY HICRYE T,

CEEABSICPSU B(F) IZEBSNTOBAN—/ARIDNY RIVEE UBEICE > TWL
ESC

5a~—I@BR1=y PERO 2]

® ACEE1=wv MLED
ACEBRI= VY FDREAEKRITSLED T,
31 R—Y[LEDXRI
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LED R

ACEiE1=wv ~LED

LED & | 1REE RTAE

AC & | =T |ACAHEBEICEBEFSDDEEA.
— | B |ACATIBEICEEDHDFT.

oc & | = |DCHAOBEICEBEHDFEA.
— | B |DCHABEICEEHHDFT .
B | =g %FJ:J NZ)?;T/\ i%rs{_ %E\/%iﬁl:g%b\\aﬁb F7.

FAULT Fleld. YRTLADERESRICEIDY vy MO VENTVET,

— | B |EmRIZv DTV, RBE. BE/EBRICEBEHDFEA.

105R—Y [REZREOBRY v v h D Uk

DC&Ri1=v b

O BES—=F )V

@ EXO (EA)

SBxPWRSYS1 )]

O BRY—ZF I

@ \UFIL
© BEAAYF

. {® DCERI=vKLED|

OCBRy —T I z#itd 58 —IFNVTT, TIRHFENAFRHETDHY ST,
—SFNVIECE #ERBHERETBIDICTSIRAFVIDAN— (X—ZFIVHN-)

PERUFMNFENTOE T,

DCERY — 7V DERICIZEBOOCANREB T 2 EML & T, DCERT — 7L
ULRISISH LI BAWG (18 3.264mm) LI E DR % BIFECAR<ICS Lo ARGIC
DCERy —TIIFEBSNTOEE Ao
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1.3 HEBORIFEEHE

F—=ZFIWAHN—E BRI—TIVEERTDEELS FFETBVKSICULTRE, B,
Fr LFROEBERTZEALCER —JIVZERT 255G, F—IFILAN-BERDMIFESNE
Bho

@ @O (lA)

FERABICEIZ Y ANBIZHDIIRTI
AHEBEHEHLSZER MY AN, EBHSHELE T,

BRIV FCRTZ 7D 2@EESHSNTOT. ARGABZFHLE T,

@ BROZZEWVED., BEICYZENCD LIEVLTL T,

® WRRY
N2 FIDBHENKDICEET BICODRITT,
52R—Y[EBRIZY MERD T3]

@ NV RIL

BRI=Y FOBMYUMNT - BYUEBTLOBRICERT BNV FIVTT,
CONYEVICEFERIZY b2 R0V FHCBES B 3®EIN DY, NV Rz EiZHhH
FORRED' O W O#R, FICHBALICREN DY HICBYET,

CHEABICPSU B(F) IZEBSNTOBHN—NRILDNY BIVEEUHEEICE > TV
9,

] 5e~x—yTER1=Y hEIROHHF3]

® BREAMYF

BREAY - ATVITBDIODRTVRAVFTI,

BICETEAY ECHTEXTTT, CBARICE. BRRAAMYFEA TG >TOHE
@—O

86 X—Y [DCEBIRICHERT 2]

® ftthin T

FC(ZL—LTSY ) R%EHMT BICHDT TT,
FORDEMICIAMBOFCAEBRF 2 EML & T, FORIE ULBBICHB LI
10AWG (#8842 2.688mm) U EDERE BIECAR< ISV ARBICFCRIIEABSN
TL&EEA.

86 X—Y [DCEBRICHEHT 2]

@ DC&iF1=v FLED
DCEBRI=V FDOREZXRTBLED T,
33R—Y[LEDXRI
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LED R

DC&R1=v FLED
LED & | JREE RTAE
DG IN # | = |DCANBEICEREFDHDER A
— | BT |DCANBEICEEHHOFT,
FAULT B | R |EBREIZVNDOT7FY, BE. BE/ER/BAICEBNDDET,
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=T | DCHABEICEBFHDE Ao
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Feld, YAFLABEESRICEDY vy MO VENTVET,
— | B |DCHABEICEENSHOFT,
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@ BROZEJEWVED, BBEIICYZEBLED LIEWTLIEEL,
A=
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IPVEI1—EY P —YIIBET BIODRI T,
NRIVAHICTBI D, st2BHYE T,
57R—Y[T7 VEY 21— VRO 2]
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1.3 HEBORIFEEHE

IZREY 12—V (AT-XEM2-12XT)

/ ’@ EM2-12XT)
8 8 OC-

o
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OF :: e m[(5;:))

2
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S 09le18lo)]
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= )UIF100BASE-TXDIBE FHT TU— 51 E. T000BASE-TDIBEFIV/N\Y
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Fr YERBEEREICHHDSE,. 100M Half Duplex TIERT D EIFTEEBADTTIER
<rEEL,
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¥ AETIE. TOOBASE-TX/1000BASE-T/10GBASE-T/K— k% 100/1000/10GBASE-T/R— k&
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F7VEIa—-IVOEBDRIIFHI

1 EEBFADI7VEIV2—DHRRI%E R SAN-TPBHHET,

2 f\{RRYEFO>TC. 727VEVa—lapo<UEsIE8L &,
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2.4 IT7VEIaA-IWZEEWDFIIID

3 DJPYVEY21—VEROYLIELAH Z7VEI2—VORIBE/NRIUDY v—
YOBEBNNRIVEEDIMUEXTHOSYEBLAHRE T,

4 DrFVEIVI-IIOHRRI%E RSAN-TLDHE T,

5 DNECI»YEY2-VORUNEFHIRETY LE LI
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2.5 SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28 ZEb i35

SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28 DERUASIF D ez L &£ T

AT-XEM2-12XS. AT-XEM2-12XS v2, AT-XEM2-8XSTm. AT-XEM2-4QS,
AT-XEM2-1CQICIFA T 3> (BIFE) TIUTFD SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28 AR S
NTHLEI,

AT-XEM2-12XS - AT-XEM2-12XS v2 - AT-XEM2-8XSTmZ# T 3>

SFPEYa-)b

AT-SPTXa 1000BASE-T (RJ-45)
AT-SPTXc 1000BASE-T (RJ-45)
AT-SPSX 1000BASE-SX (2;:&LC)
AT-SPSX2 1000M MMF (2km) (2;ELC)
AT-SPLX10 1000BASE-LX (2;:&LC)
AT-SPLX10a 1000BASE-LX (2;&LC)
AT-SPLX10/1 1000BASE-LX (2;&LC)
AT-SPLX40 1000M SMF (40km) (23ELC)
AT-SPZX80 1000M SMF (80km) (23&LC)
AT-SPZX120/1 1000M SMF (120km) (2;3ELC)

AT-SPBDM-A - AT-SPBDM-B

1000M MMF (550m) (LC)

AT-SPBD10-13-AT-SPBD10-14

1000BASE-BX10(LC)

AT-SPBD40-13/I- AT-SPBD40-14/1

1000M SMF (40km) (LC)

AT-SPBD80-A - AT-SPBD80-B

1000M SMF (80km) (LC)

SFP+EYa—Jb

AT-SP10T 1000/ 10GBASE-T (RJ-45)
AT-SP10Ta (Rev.CLIE) 1000/ 10GBASE-T (RJ-45)
AT-SP10TM 1000/2.5G/5G/10GBASE-T (RJ-45)
AT-SP10SR 10GBASE-SR (2;#LC)

AT-SP10LR 10GBASE-LR (2;i#LC)
AT-SP10LRa/I 10GBASE-LR (2;:&LC)
AT-SP10ER40/I 10GBASE-ER (2;#LC)
AT-SP10ER40a/I 10GBASE-ER (2;#LC)
AT-SP10ZR80/I 10G SMF (80km) (2;#LC)

AT-SP10BD10/I-12-AT-SP10BD10/1-13

10G SMF (10km) (LC)

AT-SP10BD20-12 - AT-SP10BD20-13

10G SMF (20km) (LC)

AT-SP10BD40/I-12 - AT-SP10BD40/I-13

10G SMF (40km) (LC)

AT-SP10BD80/I-14 - AT-SP10BD80/I-15

10G SMF (80km) (LC)

AT-SPT10TW1 SFP+44 Lo b7 FvFo—T)L (1m)

AT-SP10TW3 SFP+44 LY b7 5 wFo—T)b (3m)

AT-SP10TW7 SFP+ 54 LY b7 vFo—T)L (7m)
AT-XEM2-4QSF* 73w

QSFP+E€Ya1—)b

AT-QSFPSR 40GBASE-SR4 (MPO)

AT-QSFPSR4 40GBASE-SR4 (MPO) (Rev.BLUE)

AT-QSFPSR4LC 40GBASE-SR4 (2i#LC)

AT-QSFPLR4 40GBASE-LR4 (2i#LC)

AT-QSFP1CU QSFP+44 L& b7 5 wFo—T)L (1m)

AT-QSFP3CU QSFP+44 LY b7 5 wFo—T)L (3m)
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2.5 SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28 ZHmb{1i+5

AT-XEM2-1CQA T3~

QSFP28EYa1—)b

AT-QSFP28SR4 100GBASE-SR4 (MPO)
AT-QSFP28LR4 100GBASE-LR4 (25L0C)
AT-QSFP28-1CU QSFP285 1LY b7 5y Fo—TJ)L (1m)
AT-QSFP28-3CU QSFP285 1LY b7 v Fo—T )b (3m)

- B BRFERIISND SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28 TIXEMERIZ L\ e UE BADTTER
ET-SNRG fara] AN

- AUV RP Yy FU—JIUE BHEBRETTOEROFYR— MIRELED, fittRm
EDERFRIFTIR— MARALEDTY . tHERREOERDPUBREEEE. FLI 7S
v FT—TJ LIS D SFP+/QSFP+/QSFP28 EY 2 —I)LZRWT. BRIICTED IFRELZIT
DIESATERIBDLIICLTLIZE L,

- (AT-XEM2-12XS) AT-SPTXa - AT-SPTXc (& 1000M TO#EHEDH P R— L TVET,
10/100MTERT B EFTEERBADTTERLEE L,

- (AT-XEM2-12XS - AT-XEM2-12XS v2 - AT-XEM2-8XSTm) AT-SP10T - AT-SP10Ta - AT-
SP10TMZEE T $i5G(d. L FAAICEHET D SFP/SFP+ X0y hEZEERO Y ML
TLIEEW, £2SFP/SFP+Z0v hD 35, FH(AT-XEM2-12XS-AT-XEM2-12X8 v2:
RAB{E. AT-XEM2-8XSTm : &KX 21E) D SFP/SFP+ 20w MMCDHEHAEETT o

(T T T T T, e R

- HBREV1—-ILDERA v FIR— bE. REICKDOTVCSHDRAY v IiR—hEULTHERT
FEXY, CLIETVCSHEEZRMICL. R Y IN—NMIREIT DI ETRY v IR— BT,
AT v O R— bOREZRERR. T3 VCSHEEZHENICRET DERAAM Y FIR—MMIEDOF
Yo VCSHEEIFHIHERE CEMEENTVET,

B8, VCSHEDBIURY v IR— MREDRIRICIF. Y RT LOBEEDHEICHEDET,

- SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28 DAKRIC DV TCIE. BSRBICHBHIclFEHIR—LANR—
[CIBBDA VA U—Y a4 RESRULTLEE L,

SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28 O b {FFH 1

}.n - EEIIDNEZES DI, SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28 D {13 -BXD (EF L DERIC (&,
= ESDURBMRARSYITZETDEEFHEBEHIENRETOTILE L,

- (AT-XEM2-12XS - AT-XEM2-12XS v2 - AT-XEM2-8XSTm) SFP/SFP+ 3052 1 L——&
mCY. FARREBRICHKT 7 A N—Tr—TIPIARITI—ZDEEIKBEVTLEEL,
BICEEZWAIBENDDET .
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- (AT-XEM2-4QS) AT-QSFPSR4. AT-QSFPLR4 (35X 1 L—Y—&m. AT-QSFPSR.

AT-QSFPSR4ALCIZI SR TMLU—Y—HRRTY ., AREEBERICHKT 71 /\—T—T )L
ARG —TZDZEETFTFEVTLIEE W FIC, HFEE (- IKRLEE) ZANWTL
—Y—HEBRIDE. BICBEZRDSENHOIT,

- (AT-XEM2-1CQ) AT-QSFP28LR4 375X 1 L—Y—&m. AT-QSFP28SR413T35 X

IMU—Y—RRTY ., FEREBERICKT 7 /N\—Tr—JILPARTI—ZDZEEIEL
WTLREEV, FIC, H2HEE (L—X, SBAFREE) ZAVTU—Y—AZBRTDE. B
ICIEEZERDIBEDHDET,

- SFP+/QSFP+/QSFP284 1 LU b7 5 v FU—TJILEN U TERENDHEEDT — X F.

FEEMDGRICERT DRIICLTLREV. 7—ADEMNELF DR T%Z SFP+/
QSFP+/QSFP2845 1 LU h7PH v For—JILTERIDE, ¥ a— MOBIEDRREEE
BENHHDFRT,

- SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28 [CfTBMDY X hH/\—[&. SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28

ZERATDEELSN FFETBENRIICLTLIEE L,

- SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28 ZED [F L THh SBERD I3 2HEE. LIEFS<E%ZE

BIFTLEE,

- SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28(&iky bR T w TRGD s, RO (T -EXD (T UDERIC,

FMEDEBRZVDUBIEHDF . BEDEH (BB OEI 21— DRy FRTvTH

evk
AlRET I,
- (AT-XEM2-12XS) SFP/SFP+(C(d. RXOv bADETRE - XD [FFUAIC/\ RILHIFILTW
BIATERT DTN TND T A THHDFET, FREETDFIH, EEENICIEFREUH
DT,
D {F1F

AT-XEM2-12XS = BICSREBL & T

O SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28 €< 1—Ib

SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28 D@ > TRAO Y FCELRAH, AFvEFE
BETHLIAHET,

NY RO TOBD RS TENY RV %E EFI0RRE (SFP/SFP+/QSFP+/
QSFP28 e B IR TELAA T IZE LY,

(AT-XEM2-12XS+ AT-XEM2-12XS v2-AT-XEM2-8XSTm) TFHBES DO v b (H51) (I,
SFP/SFP+Z TR TRIMECEE LTSV, BHESDOAOY b (A5 TREE
TRIAENELEICEDET,

=7
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2.5 SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28 ZHmb{1i+5

2 SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28ICH R F AN—PMOTWBHBEE. ¥R FHAN—
= FITLET,

O SFP+/QSFP+/QSFP2845 1 LI K75y Fo—TJIb

1T 2IROZ—OEBZF>TRAOVY RIELAH DFVEREDETHLAAE T,
ZOEE, RDY FMITWATHESAFNEOLDITERLTIIZE L,

2 BFOFIET, r—7VORNRHOIROZ—%, £51E8OHEBOR0OY ~IHE
mLEIo

mblEsL

AT-XEM2-12XS = BIICERBL T

O SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28 €Y a1—Ib

1T Br—7JlbzlddL&d,
RAVHHOTOBRA TEREYZ /LT, NV RO TOERA TIENY
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R L% R T (SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28 D SBELISIRREICL T). RO v A
DEEZMRLE T,

2 SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28 D% > TADY D 5SIESHREE T,
O SFP+/QSFP+/QSFP28 51 LU K757 v Fio—T )b

1T JIROA—EBOTIVAT%FH>T. A0V EHSFHEICE > T <SIEHREET,

2 BEHROFIET, r—7ORMAOIRSGE—% R0 Y FHBSIEREFT,
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64

2.6 HSREY 1—IVZERDIFSD

WREY 21— VOBMYNFHI-ZHRBLE T,
FHRICFE, ATy BIFR) TUTOHREREY 21— UHBESNTOET,

AT-XEM2-12XT 100/1000/10GBASE-TK— kX 12

AT-XEM2-12XTm 100/1000/2.5G/5G/10GBASE-Tfi— kX 12

AT-XEM2-12XS SFP/SFP+20v kX 12

AT-XEM2-12XS v2 | SFP/SFP+2ZOw hX 12

AT-XEM2-8XSTm 100/1000/2.5G/5G/10GBASE-T f— kX 4
SFP/SFP+2Z0v kX 4

AT-XEM2-4QS QSFP+20v kx4

AT-XEM2-1CQ QSFP28 20w kX 1

AR

-+ LRELSADIRREY 1 —)VIMERTEFTBADTTERSEEL,
- (AT-XEM2-12XT - AT-XEM2-12XTm - AT-XEM2-8XSTm) AT-XEM2-12XT &

100M/1000M/10G Full Duplex, AT-XEM2-12XTm, AT-XEM2-8XSTm (iR— k1 ~
4) [£ 100M/1000M/2.5G/5G/10G Full Duplex TOBEDHTR—ELTWVWET ., F
— bRV I—YaVERBEEREICHHDSTF, 100M Half Duplex TERT D &IF
TEFBADTTEELEE L,

HEREY 21— VO D FHFh T

Qe HEJDMEZRS D, IREI 21— VIDMT - IO FFUDERICIE ESDURX RX b
me DV IZEYDFEFBEPLERREZEITOTILE L,

@ .

AR

IREY 2—I)LAOY bOAN—=/R)VIE IRBRET 1—ILERKET DEELS, (FTFEK
WRSICLTLEEWV, ZEZROY MTAN=IRIVERDFIFTHLIET, IYv—YD
BRIDEYTICITONE T,

© IRBREY 1—-IVIEIRY bRD w THIGDIesh. BROMI(T - D IFFUDERIC. AFDERZL]

BUEEHDFEA.
fefZUs Ry bRD Y TZTSRE. LITFORICTERLIEE L,

- AT-XEM2-12XS / AT-XEM2-12XS v2 / AT-XEM2-8XSTm / AT-XEM2-4QS
/ AT-XEM2-1CQ7ZRY hRDvTFHEEF, IREY 2—)UH'S SFP/SFP+/
QSFP+/QSFP2872 I NTED [FF UICIREE T, HREY 2 —ILDEDFFL - BXO fF
[F7Z2{T o CTLIEE LN,

- AT-XEM2-1CQAAEMDMIFSNTWVcRO Y MMCRIEDIERE (BUE) DIREY 21 —)L7%Z
WOMIDEE. Fld, BLDHEE BE) DIREY 1 —/LHWMD SNV izRO
v MTAT-XEM2-1CQZRMD I EEF. VAT LAZBEHLTIEE,

Ffe, Yv—IZEEBULTHSFEASNTLENROY MTAT-XEM2-1CQ ZE D
DETH, VAT LEBIEE LT EE L,

SwitchBlade x908 GEN?2 EuiksiiaE
2 RECER



1

- HREY2-ILDRY bRAT Y TlE CLICRRESND X v E—IZ@RUIENS51ToC
<FEEV. BDIFFURTE. DN TRICUTOX Yy E—IDRRSINET, N
SDAYE—INRREINTH S, ROEEICEOTLIIZEL,

BOEFLETAY =Y

‘ Removal event on bay A.B has been completed ‘

BORIFRET Xy =Y
‘ Configuration update completed for portA.B.Y-portA.B.Z ‘

HREY 1 —)LDRYy b XD w T#IC SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28 MELD 40—
TIVOEFZETSHBED. MDNIFRTOAY E—IZERBLTHSEBL TS0,

CIBREY 2 —IVERDFFUE. I ICIDFHIFEBEICITOX y T—IDRREN.
HREY 1 —)VAEUSERHESNENC END D E T, TDHEE. Xy E—I(hEl)
—EIBREY 2—/)LZRDEFFLTH S, BERDAIFHRLIICLTLIEEL,

‘ Unable to initialize XEM in bay 1. Please remove and re-insert the XEM. ‘

A0V k2 ~R0OV FBICEBTBBEIF. WIN—NRUVEZRUIFTLFET,
WEEV 21— VDR RERI%Z RSAN—TPBD, HRRI%F > THN—/N\R
ES|EBLF T,

IN=NRRVE, FEROREPEECEMVBICBUETOT. ANCRELTL
IR
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2.6 MEREIV1—IZEMDFHIFSD

2 WEREY21-EEEITsQSEHRLE T,
BIBENRIVO—ABICHBPYRENZ LEICBDLOICLTIIZE,

tIbRE

EM2-12XT] Jf:

0000000
0000000

L
L

o N

[AYATaTala)

e

3 HREV2-NWEREOLTFCIEEDHY. X0V FROETFICEREZROL— LD
HYUFT(IITR AARLU—=ILEFUET ),
WREY 2 —VREDBEZ A FL—VICEBHBLDICLBNS, IREY 22—
A0V RIELAHE T,

I?EEED“J—MMM);%}—\ >
>
1 o\
P 4 &
& @ G
G Y
&
& :
& S

%
é@

>

O

—CQCCCCCCACCACaCH

4 HREYV2-IOBENRIVAY »—YORIBNRIVEEADMEE THH><UE

BLAHE T,
Ay ROV ITRICIE CLUICRYNTTZEY XY E—IhKRRSND I EZERL
T<izEbo
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5 HBEEIV21-NVOHRRIZFSAN-TLOET,

6 DIETHREY21—-IVOBMUMNIHAZTY LE LTI,

WREY 2 —IVERY BT IRRE. BRRI%Z RSAN—THBDD, @RRIZF->TH
<Y ESIEELE T,
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2.7 RYBPMNI—IRBZEERITD

FAHEBICIVE2 =R —PHORY FD—OEeHHTLE T,

=TI
BRI —T I ERAEEBHEEIATDEBY T,
w—b ERT—7)IL RAIEXEERH
10/100/1000BASE-T | 10BASE-T UTPAFIU—3LLE
- AT-SBx908 GEN2*' 100BASE-TX |UTPAFIU—BLIE
- AT-SPTXa™? R 100m
 AT-SPTXC*2 1000BASE-T |UTPIVA\YAR - AFIU—5BLLE
100BASE-TX  |UTPAFIU—BLLE 100m
100/1000/10GBASE-T| | 000BASE-T
- AT-XEM2-12XT*° 2.5GBASE-T**|UTPIV/\VZAR-AFJU—5LLE [100m
100/1000/2.56/56/10GBASE-T | 5SGBASE-T**
- AT-XEM2-12XTm™* UTPHFdU—6 55m
- AT-XEM2-8XSTm*? 10GBASE-T*® [STPAFIU—6 100m
STPAFJU—6A 100m
1000BASE-T |UTPIV/\YAR-H7JU—5LLE |100m
1000/ 10GBASE-T UTPAFJU—6A
- AT-SP10T 10GBASE-T*5 |STPATJU—6A 20m
STPHFIU—7
1000BASE-T |[UTPIV\YZR-AFIU—5LLE
1000/ 10GBASE-T UTPh>TU—6A
PAT-SP10Ta 10GBASE-T** |[STPATJU—BA 100m
(Rev.C L&)
STPAHFIU—7
1000BASE-T
2.5GBASE-T**|UTPIV)\VAR - AFIU—BLIE
1000/256/56/10GBASE-T ~ |5GBASE-T** 1 00m
- AT-SP10TM UTPAFJU—6A
T0GBASE-T** [STPATJU— BA
STPHFIU—7
. N 550m
1000BASE-SX Gl S0/125 L FE=FI74) = (%51 500MHz - km )
- AT-SPSX 275m

Gl 82.5/125V)LFE—RT7A)\—

(i, 200MHz - km B5)

REEREA 1000Mbps ¥

Gl B0/125FRIVFE—RIT7A)\—

Tkm

- AT-SPLX40

(ITU-T G.652 %#E4lL)

- AT-SPSX2 Gl 62.5/125<ILFE— R T 7 A )\— 2km
1000BASE-LX YTV E-F I A 10km
(ITU-T G.6523H1)
WAT-SPLX10 Gl 50/125ILFE—RT 7 A )\—*° 550m
- AT-SPLX10a : oum
Gl 62.5/125<ILFE— R T 7 A )\—*¢ (R 500MHz - km )
1000BASE-LX SV IE—RT 7 A N— ok
- AT-SPLX10/I (ITU-T G.652%41)
EIEBAI 1000Mbps 3 |~ > IILE— R T 7 A )\— 4Ok

2 RECER
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R— bk ERT—7I RAIGIXEERE
RIEEEA 1000Mbps ¥t |V IIVE—RT 7 A )(— 80Km*7
- AT-SPZX80 (ITU-T G.652%#1)
EIEEA 1000Mbps 3 |Y Y IILE—RT7A/)\— 1 20km*?
- AT-SPZX120/I (ITU-T G.652#H1)
1WA 1000Mbps |Gl 50/125 X ILFE—RT 74 )\— 550m
-AT-SPBDM-A - B Gl 62.5/125XILFE—RT7A)\—
1000BASE-BX10 VI E— H774’/(— | okm
- AT-SPBD10-13 - 14 (ITU-T G.652%#1L)
10375 @E 1000Mbps ¥ |2 > ) LE— |\7 7A )~ 40km
- AT-SPBD40-13/I- 14/ | (ITU-T G.652%E#lL)
107 [E 1000Mbps ¥ |2 > J )L E— 1\7 7 A )\— 80km*”
- AT-SPBD80-A - B (ITU-T G.652%41L)

66m

Gl 50/125XIVFE—RT7A)\—

(%1 400MHz - km B)

82m
(fexkig 5O00MHz - km B)

10GBASE-SR 300m

- AT-SP10SR (fE%812000MHz - kmB)
26m

Gl 62.5/125 TILFE— KT 7 1) — ({1 BOMH2 - ki)

33m
(fmxst 200MHz - km B)

10GBASE-LR R . .

- AT-SP10LR (/IT/UQTJ ?6_52;;;@4/ = 10km

- AT-SP10LRa/l )

10GBASE-ER s . .

- AT-SP10ER40/1 (/lT/UﬁTJ Ig%gg;fﬂj} = 40km

- AT-SP10ER40al/l

EKIEEA 10Gbps 3 YU IIE—RT7A )\~ I

- AT-SP10ZR80/I (ITU-T G.652#41L)

1D®AE 10Gbps¥ |V JILE— ,\77,‘//(, 10km

- AT-SP10BD10/I-12- 13 | (ITU-T G.652 %#41)

11D 75[E 10Gbps ¥ TV IIE— I\“?;ﬁ/f/\‘— S50Kkm

-AT-SP10BD20-12-13 | (ITU-T G.652%E#1L)

1D AHE 10Gbps 3 VIIE— l\j 7 A )\~ 40k

- AT-SP10BD40/I-12- 13 | (ITU-T G.652 %41)

10751 10Gbps 2 IIE— H??%/Y— 80km

- AT-SP10BD80/I-14 - 15 |(ITU-T G.652 #E#l)

SFP+5 AL O N7 yFor—T)b

- AT-SP10TW1 m

- AT-SP10TW3 3m

- AT-SP10TW7 /m
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2.7 Ry BMNI—ORBEERID

R— bk ERT—7I RAIGIXEERE
30m
OME | (e 500MHz - k)
40GBASE-SR4 o e 100m
- AT-QSFPSR CI80/12BXILFE=FI7 A OM3 (EEHE2000MHz - kmEs)
150m
on4 (fE¥8154700MHz - kmB)
oM3 100m
40GBASE-SR4 . . (%15 2000MHz - kmB)
-AT-QSFPSR4(Rev Bl O OO/ 185 VT EZEI7 AN oma |150m
(fE%8154700MHz - kmB)
240m
OM3 (fE%#152000MHz - kmB)
40Gbps 3t . . 350m
- AT-QSFPSR4LC Gl 807128 LT E=FI7 41 om4 (f[EEHE4700MHz- kmEs)
440m
OM5 | /s .
(GERH3 0. (noaomm B5)
40GBASE-LR4 VI E—RT7AI\— 10km
- AT-QSFPLR4 (ITU-T G.652 #4#1)
40GBASE-ER4 VVIWE—RT7AI\— 40km
- AT-QSFPER4 (ITU-T G.652%41L)
QSFP+5 AL NP5y Fo—TIb
- AT-QSFP1CU m
- AT-QSFP3CU 3m
oma |79m
100GBASE-SR4 . . (fEEEEE2000MHz - km)
 AT-QSFP28SR4 Gl 50/125%ILFE—RT 7 A\ - T00m
(fE%#14700MHz - kmB)
100GBASE-LR4 VUIIE—RT7AI\— 10km
- AT-QSFP28LR4 (ITU-T G.652#H1)
QSFP2845 1L NP yFo—TIb
- AT-QSFP28-1CU m
- AT-QSFP28-3CU 3m

%1 AT-SBx908 GEN2 DY R—I XY hik— k(. 10/100/1000M Full Duplex TD&EEDH 7K
—hULTVET,

%2 AT-SPTXa-AT-SPTXcld 1000M TO@EEDHTR—MLTVET,

%3 AT-XEM2-12XT([& 100M/1000M/10G Full Duplex, AT-XEM2-12XTm, AT-XEM2-8XSTm (i
— b1 ~4)[%100M/1000M/2.5G/5G/10G Full Duplex TO@EDH T HR—~LTVET,

¥4 BRAGXIBHFERETSHD. REROGXBEHIFERARBEICL > TELEDETT,

%5 RAGXEHIIERETHD. REOGXEHIERARBICEA>TELEDFET ., T, BHgLs—T
ILPHBD 5D/ A ADHEZIERRT Dlcsd. STPT—TILDORERAZHIIHLET,

6 VWIFE—RI7AN—ZFEATIRCE. WHTDIE—F-IVTYazZvd - \yFI—RZE
ALTLEEW,

%7 ERT—TJILDEKXH 0.25dB/kmT. S8H 20ps/nm - kmDIFETT
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EBHROULDI

Qe STPT—T)b. SFP+/QSFP+/QSFP2845 1 LU K75 v Fo—TJ LN U TERENDHE

za 2DV —RF. BFRABMDBHRICERTDLIICLTLEEV, 7—RADEMUNEE DR
B+%ZSTP&—7J)b. SFP+/QSFP+/QSFP2845 1 LU K75y For—JILTERI D L.
23— MOBBORALEDEBNDHDE T,

SFP+/QSFP+/QSFP2845 1 LU b7 5w Fo—TJIVEEY 2 —IbET—TIVD—HFEITT,
BHEFIEICDOWVTIEF., 59— [SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28 ZE b {172 ZTEL
=0,

(=

10/100/1000BASE- T 100/1000/2.5G/5G/10GBASE-T ii— ~
MDI/MDI-X B EhEREEAEIC K Y., BREDAR— FDFEE (MDI/MDI-X) (CHH DS,
L= h/bDNDt%bow TIERATTEHEBI B ENTEFT,

1T AR&E&B®D10/100/1000BASE-T R — k& 12(& 100/1000/2.56/5G/10GBASE-T
A—FCUTP =T IVDRI-45 DO A—%ZLIAHE T,

2 UTPTr =70 5>—iwDRI-45 IO X —% #E#HEH#e3D 10/100/1000BASE-T
AR— k&7 100/1000/2.56/5G/10GBASE-T R— FZELAHF T o

1000/10GBASE-TK—

O 1000BASE-T
MDI/MDI-X BEhEREEAEIC K Y, BREDAR— ~DOFEE (MDI/MDI-X) (CHHHB5T,
RAELU—=F/O0RDEESDT —TWRA T TEERITEHEHNTEET,

O 10GBASE-T

MDI/MDI-X BEhEREMBEIC L Y. #ERFEDR— FDBE (MDI/MDI-X) [ICHD D5 T,
AklL— I\//DDRO)tEbO)’T TWRATTEEAIBDENTEETH ABGH
STNVERBFBID, REV— & T2ERATHezHBTIOLET,

1 #REY2—I/ILD1000/10GBASE-TR— FICUTP/STPS —Z LD RJI-453%5
B—%EABE T,

2 UTP/STP —Z LD E D5 —mDORIMEI RO AN —%Z HimEHEB O
1000/10GBASE-TAR— FCELAHF T,
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2.7 Ry BMNI—ORBEERID

FR—b
T 7 A N—=4 —T ) SFP/SFP+. AT-QSFPLR4. AT-QSFPSRALC, AT-
QSFP2BLRAICIFLC IROA—HEBSNcLDZ CARLIZS L,

AT-SPBD Y U — X AT-SP10BD ¥ U — X IS D SFP/SFP+. AT-QSFPSRA4LC,
AT-QSFPLR4. AT-QSFP28LRATERI BHK T 7 A N—=r —TE2ETIHNICE >
TOET, AERO TX ZHREOESBORXIC, AEDBORX & HEHFEDOESSD TX(C#H
mLT<icEy,

AT-SPBD > U =X, AT-SP10BD YU =X ZERETRRDBREDOHKZANDICD,
1ERDHT AN =T TBEHTEET,

AT-QSFPSR. AT-QSFPSR4. AT-QSFP28SR4 MiEfwlICldE. MPOIRO A —N'%ES
SNicb Dz CARRLSIZEL,

1  AEKRICEEBLUISFP/SFP+/QSFP+/QSFP28 DK R — KT 7A N4 —T
WDIRHR—7%ZLIAHE T,

2 HXIFPAN=T—=TIDOEI—HMO IR N —ZEGFAMSBRADOKRR— FTELRA
HETo
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2.8 RAIvIEHedd

VCSHREZ AL T, RAVOERET 51 FZHALET,
VCSBBRKRAIBDRAAYFDR— BT —TVTERKITDZEICLY, RENICTS
DRAVFELTEEFSEDHAETT

CI Tl VCSOMIBERICHIT D, BHRMGERTFIRCIRERICDOVTHBLE T,
VCS DINHAREN OBAE TORNICOVTIE [IXYVRFUDTPL YR ZIEBLCE
(/\O

VCS [CRIY 25HlISBRRIE. EHR—LR—J(IBED IV Y RUT 7 UV R [CER#ENT
pop WET. CERADKE, 2 OIXYRUT7UYRIOIN=FrILY+—Y2R5 v (VCS)]

ZEHBHPHCIEDNEZE CHERL EE L,

Ffee 77—LUTT7DN—=I3VI[CKD. YiR— bRIRELDEEDOHEENELEDIBEN D

DEIDT. FBFIIVYRUT7 UV R TTHERLIEE .

L
FRBNOVCS DHATE. UTORBEMOET.

O RIVIEIaA—WOIT7AN-RIVIEIa—)b. hyI\—RFYITEIa1—)l)
25w UESICERT 2 SFP+/QSFP+/QSFP28 D35, # I 7 A IN—=4—TJIV5 A T=[D
FAN=REIYOEI21—)V]. UTPT—=DIVEATERUIA VI NP IYvFor—TIL5A4T
ZIHYIN—=REYYIEI 21—V EFUET,
[RFYOEI 21—V EREULTVDEBEEIF. [TF7AN—RIvIEIa—)U] E[AYI—R
HyvOEI 1)U DEAERKUE T,
Fle. RV IEGICERITSEY 21— I)LDRERIZRA T, [SFP+T77 A=A FvIEI 1
= DRIICHERCEDHHDFET,

O  VCSII—T. RV IAVI\—
VCSHEBEIC K o THESNBIRERERAA wF = VCS J)L—T. VCS T IL—TEEM T DEL
DAAYFHEIAT VIR IN—EFUET,

O RIYIUVY, RFvITiR—b
A OEGIERAT 2M— M [R5 v IR— K EFUERT,
BEUIC 2 BDRY Y IXAVN—BOEHZIRYYvIUVT] EFUERT, ATV IUVT(F,
BHDAT v I R—bDSBRENDEHHO. FIRIFE. BEERE40Gbps D QASFP+7%Z 2
R—MEMALT.80Chps DFEIMEZR D1 ADRAY YUY IELTHODRITENTERT,

VCS DHBELBHERIGEUATDESYTT,

O RYvIEHVCSII—T&HIb)
46 RRAY—1468. AL—T1~38)
SBULZRY v ITRHEE. ATy IUVIICRREZERCE. MESHZSHDICH. BF
[FBHDOIN—bZEERL. RYYIUVIEYVIRICERIT DI EZHIITHLET,
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2.8 RAIvIEGETD

O RFYIR—MIXVI—=&BD)

R—b BERE | A v IR— MY

AT-XEM2-12XS  SFP/SFP+HR—

AT-XEM2-12XSv2 SFP/SFP+iRk—

AT-XEM2-12XT -TiR—
100/1000/10GBASE-T/R— 10Gbps BA8H—

AT-XEM2-12XTm 100/1000/2.5G/5G/10GBASE-T /ii—

AT-XEM2-8XSTm 100/1000/2.5G/5G/10GBASE-T ii—
SFP/SFP+7R— I

AT-XEM2-4QS  QSFP+R— K 40Gbps BA4R—~
AT-XEM2-1CQ  QSFP287h— Ik 100Gbps ER2R—k

ERDIR—h2RY v IR— b & UTREMATEE

IREY 2—ILDEZAA v FR—ME REICIDTCVCSHDRAY v IR—hEUTRERATE
&9, CLIETVCSH#REZAMICL. RYYIIR—MIBRETDHIETRY Y IR— I, X
5w IIR— bOREZMERR. RIcIFVCSHEAREZEYICRET D ERA W FIR— MMIEDFT T,
VCS HEEIFTIIARE CHEMESNTNE T, 5. VCSHAEEBIURY v I R— MREDRIR
[Cl&E YRT LDBESNDEICIEDET,

BUBERE. ELDERIDRY v I R— kA8

VCSJIL—TRTIE BERELPBUTHNIE AvI—RYvIEITa2—-ILETF
AN=RFYIEIA-IVERESED. GEBEHOELD T 7AN—-RAFvIEY
1—)VZRBESBRDIDIENTEFRT, SFP/SFP+X O v b EDAT-SP10T &
100/1000/2.5G/5G/10GBASE-T R— hD#EH#HHERET I,

ELOBEREDRAY Y IR—MNEBESED T EETET B,

A v oYY DFEEHIEFHR—I 2
VCS JIL—TATIldE. INTDREY Y I UV I DFEERZER—I 2MENDDET,

VCS J)L—7J1& SwitchBlade x908 GEN2 D& CHER T %
ftbD VCS UiR— MR EDREF TET B Ao

Y v IR— MERREREES
AEwIiR— MEICOR Y D —IHERZEERT DT EFTEE B A,

LIVIVY—UVIRAYIN—RAFYIEI21—)L - 100/1000/2.5G/5G/10GBASE-T
N— MERSFRA. 774 N\—R5 v IEY 1—)UERBRMER

LIUIVY—UVTERF NVATF Ty IA Y E—IDRRIEICK > TRREESRZT D1
DFHIVITY, VIUIVY—UVIZFRTDHEGIF. EXVIN—DVR—IAY MR—
b (ethO) MEBDRA Y FR—M 1 R—h2LIUITVI—UVIICREL. BUET—T)U
TERLFTT,

LYUTIT VY —-UVIDOERI Ay NN—XRFv I EIa—-LLFIREE
100/1000/2.5G/5G/10GBASE-T/R— MERKIFHEAR. 77\ —RFvIEI1—)UE
RAIEERELEDET,

BB, ethOZLIUIVY—UVIICERELTVRERIF. ethOZ@BREDYR—I A MR—
MEUTHBEATHIENTERT . AMYvFR—bZLIUTVI—UVIICERELTNDE
Al BEAAYFR—MIUIUIVY—UVIEREED. tORRICHERTEETEA.
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M,V I—T1—RET=T

ARV OR— b ELTERITEBEY 2—VER— b, BLOERT —T W ERKREEE
BEUTDESYTT,

R—hk

ERT—II

AT-XEM2-12XT + AT-XEM2-12XTm {EFBF

RAIGREER

100/1000/10GBASE-T ik— k - 100/1000/2.5G/5G/10GBASE-T ik— k

UTPATIU—BA 55m
— STPAFdU—BA 100m
STPAHFIU—7 100m
AT-XEM2-8XSTm {EFEF
100/1000/2.5G/5G/10GBASE-T iK— k
UTPATIU—BA 55m
— STPAFIU—BA 100m
STPAFIU—7 100m

100G 77 A N—=RYYIEI 21—l

GI 50/125FIVFE—RT7A){—

B66m (& 400MHz - kmEs)

82m (fm#E 500MHz - km B5)

AT-SP10SR 300m ({mixHHE 200MHz - km B)
. . 26m (fEE#E 160MHz - km B)
GIS0/TESLFE—F 74/ = 33m (GxEE 200MHz - km )
AT-SP10LR YV IIE—RT7A)\— (ITU-T G.652%EHL) | 10km
AT-SP10LRa/l IVIIWE—RT7A)— (ITU-T G.652#HL) | 10km
AT-SP10ER40/I VDWW E=RT7A)— (ITU-T G.652 #4L) | 40km
AT-SP10ER40al/l JVIIE—RT 74— (ITU-T G.652%HL) | 40km
AT-SP10ZR80/I VI E—=RT 74— (TU-T G.652#HL) | 80km
AT-SP10BD10/I-12+13 | ¥V )L E— R 774 )\— (ITU-T G.652##L) | 10km
AT-SP10BD20-12-13 | V)L E—R T 74 )\— (ITU-T G.652#HL) | 20km
AT-SP10BD40/I-12+13 | VT )LE—R T 74 )\— (ITU-T G.652 #4L) | 40km
10GHYN—=RFYIEI 21—l
UTP A7 JU—6A
AT-SP10T STPATIU—6A 20m
STPAFIU—-7
AT-SP10TW1 m
AT-SP10TW3 3m

AT-XEM2-12XS - AT-XEM2-12XS v2 (SFP/SFP+ X0 ) A

100G 77 A N—=RYYIEI 21—l

AT-SP10SR

GI 50/125FIVFE—RT7A){—

B66m (& 400MHz - kmEs)

82m (fm&#E 500MHz - km B)

300m (fGEFE 200MHz - km )

GI 50/125FIVFE—RT7A){—

26m (G 160MHz - kmBs)

33m (EEHE 200MHz - km )
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2.8 RAIvIEGETD

R— bk ERT—2 BRAIGIXIERE
AT-SP10LR IVIIWE—RT7A)— (ITU-T G.652#4L) | 10km
AT-SP10LRal/l IVIWE—=RT7A)— (ITU-T G.652#4L) | 10km
AT-SP10ER40/I VDWW E—RT7A)— (ITU-T G.B652##HL) | 40km
AT-SP10ER40a/l VI E=RT 74— (TU-T G.652#HL) | 40km
AT-SP10ZR80/! YV IIE—RT7A)\— (ITU-T G.652%EHL) | 80km
AT-SP10BD10/I-12- 13 | ¥V )L E— R T 74 )\— (ITU-T G.652##L) | 10km
AT-SP10BD20-12-13 | VI )LE—RT 74 )\— (ITU-T G.652 #4L) | 20km
AT-SP10BD40/I-12+ 13 | VI )LE— R T 74 )\— (ITU-T G.652 ##L) | 40km
10GAYIN—=RFvIEI 21—l

UTPAFJU—6A
AT-SP10T STPAFIU—BA 20m
STPAFIU—7
AT-SP10TW1 m
AT-SP10TW3 3m
AT-SP10TW7 7m

AT-XEM2-4QS (QSFP+ 20w ) fEMHEF

40G 77 A IN—RF v IEI1—)b

30m
oMz (fcixg, 500MHz - km B)
. o 100m
AT-QSFPSR Gl B0/125VXILFE—RT 74\ OoM3 (fEatis 2000MHz - km BS)
150m
OMA | (xm9.4700MHz - kms)
AT-QSFPSR4 om3 (]g‘gz:ﬁmCJOOMHZ km )
y Gl 50/125ILFE—RT7A)1— = :
(Rev.BLIK) oM4 150m
(G351, 4700MHz - km %)
AT-QSFPLR4 VI E-RT7A)— (ITU-T G.B652%EH#L) | 10km
AT-QSFPER4 VI E—RT7A)\— (ITU-T G.B52%#H#L) | 40km
40GAYIN—RFYIEIa1—)
AT-QSFP1CU m
AT-QSFP3CU 3m

AT-XEM2-1CQ (QSFP28 20O ©) {EFHEF

100G 7 7AIN—=RFYIEIa1—)b

oM3 70m
6%, 2000MHz - km B2

AT-QSFP28SR4 Gl 50/125WILFE—RT 74/ 1— S 2 km)

oM4 100m

(%8, 4700MHz - kmE)
SUOIE— R 74—

AT-QSFP28LR4 (TU-T G.652 %41 10km
100G HYIN—RIYIEIa1—)b
AT-QSFP28-1CU Tm
AT-QSFP28-3CU 3m
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Y v —YREIDER

BOY Y —YBeERT BRI, FATHR0Y FES, R—HBSICEBERDYEE
ho BBBDESOROY ~/AR—FBL. BULEBSOROY ~/AR—FEL. WINOH
AEHLE TELHMIRETT,

Flo. RAVOR—EDE—EEI2—VLEDR—FTHEIBBEHYE T Ao INT
REBDWREI 21—V LEDR— BRI BDIELTEXT,

foicl. BULBBOBEEY 21—, RRVOEI2—VEERTHLENNDUYET
(SFP/SFP+220OwW ~ EMAT-SP10T & 100/1000/2.56/5G/10GBASE-TA— A+
DEFITTRETI Do

RIS, BEhleRLET. A~DVITNOMAEOE TELEKIRETT .

A: B—X0Ov k. 9%R—FEL (portl.1.1&2.1.13 & D#EH)
B: B—XOvhk. B—R—FEx@ort1.1.56&2.1.5&0DHEH)

C: E23%X0v k. B—R—FrE=x(port1.1.9&2.4.9 & DEH)
D: £82X0vhk. £8%KR—FrEx(ort1.1.13&2.8.1 & D#EH)

0 0 |—1

el | L i
& | [ov i
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2.8 RAIvIEGETD

EHROUDT:

HFOFAETIE. BRIV b HBEREV2—VEOVDTCBBEQRIVR—RVEE Y
P—YICRYNFBENTLBEDELE T,

BH BRIZVH HEREEY2—I)b. RAYVOEIY2—-)LELTHEART BSFP+/
QSFP+/QSFP28 DERY M HICWERFIRICDVTIE, FaeeBRLTIIES,

5a~—IBR1=y FEROHF2]
ER 64X—YHEREY 1 —ILEWMDHIB]
B 59— [SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28 ZERD (33 ]

1  VCSON—T%BRT BDICLBLHMEFTICERL TIIZS L,
BlELT, RRYVOXYN=28TI0CGREYHEI 2 —)VEERBLTVCSH U
—TJ%BRT B5EICHEGEMZRICELE T,

25 DRI~ =T o5
EET 2L EEE
S AR5 v T 1 ILERR

o 27— NERDIEA 4
. A= FERDEA 8
O DR FERDEE ok
KT 7 A )~ — T e o
o —R5 v 5T 1— LR

‘ e | 2= NEEOSE o
QSFP+8/1L K5y F o~ (ER— 20080 T
DSUTO -0 Yo ROEH
ZH—J %> M b (ethO) BFES | UTP— )L 1%

TEEY2 SEoA

(AT-XEM2-12XS/AT-XEM2-12XS v2/
AT-XEM2-8XSTm/AT-XEM2-4QS/

A wFR— MEFRES AT-XEM2-1CQ) 2@
SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28 EY 2 —)b
DVFTNH
UTPT —DI)VERFEH T 7 A)\—=o—D)b B

¥ SFP+/QSFP+/QSFP285 4 LY b7 5 wFr—TJILDBEE 18 (I —TIVIEAE)

2 RBYOAUN=ERBIYPr—YZERRLICH. BRMICEY v —Y 7z RETRE L.
DIFOERE =T > T<IZE L,

D7 —=LOITT7IN—I 3 VDEREHF—
CAY—=KTPyTAV T4 TDHEREINY T v T
- VCSHREE A5 v U R— hDBEZE
AW I AV )\— IDDERE
CAY—=KNTPyTAV T4 IDRE

T A—F v —SA IV ADER EH—

83R—ITACERICERT S
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86—y [DCEBRICHERT 2]
FIR2OMIPRENTT LICH, EY v —YDBREYY £ T,

BY v —VIIRAYVOEY 21— VERUNTE T,

59— [SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28 RO 1132 ]

BY v =Y BURT —TITHERL. RRVO UV HETERLET,.

Ve —YBOBBICDOVTIE WBRX=YDMBE], KO, 7"7X=ID[¥ %
—VRBDER ] =2E(CLTIEE 0,

o, BT —TWOEHRFECDOVTIE 68X=ID [V kD —O K% i
IB1EBRL TS0,

ARYDAUN=—DEFEHTY LICD, Y+ —VICARICERZEANE T,

LEDRRZHRLF T,

BAVN—F EBRICXAVvE-—IZRMLTIYRE—%EE L. LBIIGUTID
DBEIHUEBTZTVET. SV v —YDRT—ARALED(7£H XV FLED) T, R
RYOAUN= IDHBEELGLSKUTLTOB T EZHRL TS0,

Flo. Y —YDQSFP+ ROV FLEDDL/ANRICSNTLTOWBZ &% AL
T<iZE o

38, LED ON/OFFARVICELDTLED OFF(ZILED) ICRETBH_ET. RT
—RRLEDDEZEIAY FZ, YRA-THNELRDSr>" " AL—TT
HBNEFTRIOS V" _"DRUTL&E T,

LEDFRICEBHI BT NIEVCS FI—TDieEdZY TIo

VCSONW—TH e Lich. RBICKUTVCS OV —TDOMIABREETOE T,
LYVIVY—=U Yo% BART BB YR—IY AV FR— (eth0) MERDR
AVFR—FIR=—FZLIVIVY—UVHICRELTIZS0,

LYV IVY=UVHRICHELICEAYN=DR—F (ethODRA v FR—F) B
TEBEDET T THEELE T,
NR—=IAVFR—F(eth0) ZLYUIYY—UVHIZF TR BREODIYR—IA

VER—RELTEHALICVEGEE. UTPr—Ta2AM EBARLT ROED
£DIE, VR=IAY FR—R(eth0) BICUE—&— HUBZ#m L T2,
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2.8 RAIvIEGETD

ethO

UE—%—HUB
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2.9 VY- EEHETD

AEIR(CHREATOCHODIVY —)VEEHRLE T,

ABROIVY —VR—FERIM4IROA—AFERALTOVE T, BARTR
CentreCOM VT-Kit2 plus. CentreCOM VT-Kit2, & (EAT-VT-Kit3&= AL T.
AEFEIV Y —IR—rETVY =DV Y PIR—F (F12IFUSBR—F) KL
9,

@ CentreCOM VT-Kit2 plus. CentreCOM VT-Kit2. FfcldAT-VT-Kit3Z{#EH U ekl
F8 HIIMERIEZWcUEBADTTERLEE L,

avJ=i
VY —VICE VT100% 3 R—k LICBIEY 7 b PAEMET 53V E2—&—,
FIRFIFBEIADRS-232 1 > 2 —27 1 —2%&FHDVT100 B#imRz EAL TS,

BEVIRIITPOHREICDODVTIE., 94X—=I [OVY—)LF—ZFIVZEHRET D] THAL

eV &9

vV

T — )V (E e BR5E B D CentreCOM VT-Kit2 plus, CentreCOM VT-Kit2, &7zl
AT-VT-Kit3%& AL fZ= 0,

O CentreCOM VT-Kit2 plus : ¥Rx—I XY Nr—TJ)bFwv b

TRV = =Th 3Ry M@ >TO&E T,
- D-Sub 9EY (42)/D-Sub 9E' (XR)

+ RJ-45/D-Sub 9E~/ (XR)

- D-Sub 9K (#R)/USB

CERAOIYY—DOY YU PR— (D-Sub 9EY) F1clFUSBR— D
WHTEET T B8, USBAR— MMEMBFONIG OS [N — ANXN—=IICTTH
BLZE 0,

O CentreCOM VT-Kit2 :RJ-45/D-Sub 9EY (A R) Z#aRS-232 5 —J)b

O AT-VT-Kit3 ‘RJ-45/USBERIV Y=L —T)

UTPZ =2 (B178) = ##L T, JHRADIVY —)LOUSBAR— FA\OHEHD
TRETT, BH. USBAR— ~EMIFOXIG OS [F#H R — AN—=IC TR

=198
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2.9 VY- %eEEHKID

EBHROULDI

7  CentreCOM VT-Kit2 plus Ffzl& CentreCOM VT-Kit2
FREBOIY = )VR— DIV = —TVDRI-45 IO 2 — A% R F T,

AT-VT-Kit3
ABOIYY —JUR—FZUTPA =2 (8158) D RI-45 IR —Rl= kL
F9.

2 CentreCOM VT-Kit2 plus &F/zld CentreCOM VT-Kit2
VY= =D D-Sub IR E—BlA DIV —)LDIY P JuR— TR L
F9

AT-VT-Kit3

UTPS =T (BI58) DES>—F% AT-VT-Kit3 D RJ-45R— ~TH#t L., USB A
RATIROR—%IVE2—A—DUSBR— FITEHKLF T,

0= ©

®) ®) ©)
9993000 ) 9008000 ) goodooo ([} 900000 ) 900d000 (I} 9000000 ) 9000000 i 90800y

0500000 9000000 f’o000000 [[Po00000diPoco00 0o fiPocos0os fPoosoocc Pogoocod

566000 66600066 I 6660666 Il 6050606 Il 66600666 lll S650566 Il 66005606 ¥ G606
(=) ® H H @ H H ©

RJ-45
UTPT—JIL (558

cenrecom VT-Kit2 pIuS / VT-Kit2

AT-VT-Kit3§

USB A1~

CentreCOM VT-Kit2 plus E7zld CentreCOM VT-Kit2 ZHELDKE. SERODIVY—IL
eop PYUTILR—RHD-Sub O EY (FR) DADHER. BIEERIRII—ZARLTLIICE
(AN

82 SwitchBlade x908 GEN2 ExiRsHBEE
2 BRECER



2.10 AC BRICIEHRITS

ACEBRL=w F[AT-SBXPWRSYS2-70% ACEBRICHERL =T,
FRBIBRT — TV %eERIcE. BENICERIAYET,
MFOHRATE, ERLZY FEITTICRYR/TENTODLDELE T,
B2R—Y[BR1I= Y RO 2]

=W
FHB TR ROBRy —TNERBTEET.

O ACEBRIZv hCEMENTLDACERST—TIL (NEMA 5-20P#H24. AC100VA)

O #7723V 558 OACERS—T)L (NEMA 5-15P#E%. AC100VH)
AT-PWRCBL-JO1SB

B, 8XROF T3> (BI5E) OERT—TIUIEACTI00VATY, AC200V TERTY 3155
[F. BEEREICTHERLEE L,

TEYSERT—JILVPERIVEY AT D E. RACKDIRNPREOBNDG DR
ER

i

WMOERT — T IVIF AT-SBXPWRSYS2-70FHTY, tDESHECIIERTEEEAD
/EE<71_<SL\

%B
nl

EROULDT

e - @M. FfcldF T 3 (BIFk) OEtEFHEDIEVERS—JIVEFERL. EittinFd
EOIEVERIVEY MMIERLTLIZE L,

5

© ARREEMINC 194V TSy IICERTHEER. BROT—RIF191VFSv oL
BEMDBEFAHNSERDKRIICLTLEEL,

- ACEE1-vy hEDCEELI-w NEHATRHTEFTEE Ao
AR mEsATCLTHSEEAVICTREEE. UES<HEESIFTI L,

1T Yvy—YEROERT —TVIRFBHLED VO EZBRIRORI—DTVORN T —
RCRYNT&E T,

TU—FCERYNFRORN @Y. £BEE5ICTEIVvoENTEI LN

'(“é‘?;f@“o forZl, PSU A(L) &PSU B(R) O@ADTL—MI7 v HERUM
F2%B8lE. L FTEVEVICESEDIC, BYNTHEZEEA TS,

ROBIFE, PSU A(L) dTL—RIC a*EﬁJ . PSU B(F) 7L —RCIFERIC
TV OERYMNITIZAITT,
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2.10 AC BiFICiERT S

2

3 BRIV —TVRIBLET VO TERT —TIVHRFBOESICOVHLET,

OO0
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4 SBRr—JIVOBRISIEERIVEY MMIERLE T,
BRIV FINEMA 5-20RBBDFMNEIEV IV F2RAEL TSI
=L

U \ nema s-20Rigy
0 &) scvagavevr

5 METACERNOEMNEY L& LI,
BRHAADE. BRIZY FOAC LED (%) & DC LED () Ak T L& T,

BRE558(E. BRISIZBRIV LY FHHREE T,
BH. ACERLIZY FIEBSNTLBRRNY F2AVT, B8RV —Tbeyr—Y
ICBETBHEETEET,

F72 3> (I5%) DACEIRT —TIL TAT-PWRCBL-JO1SB] [Cl&. &R —TILIRIFRELED
pop YVORMERTEFRADT, BRIV FERAVTY v—YICEELTLREW,

SRR
~ OSDETERS
SO

BRZZE(LTS

KEREY ¥ — YA TOEROD_ELHNTRETT .
BRz_ELITBHEE. BRIZY Z26EBL. [EROLHCDOFIREZRYRL
T, 26BOBRIZY MIBRZANTLZE 0

2ERDBRT — TNV BB BBRAMICERKI D EICKY, EB56D—HT —Fv
FTLU—h—DEWREICLPBREBROMICELIRELTEL, YRT LDV Py ~E
DT BDEMICENTEE T,
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2.11 DCE

BRICERTD
DCBEL

TRy — 7B B
LFOHETE, BRL=

v} [AT-SBXPWRSYS1-80) % DCBRICHEMHLE T
=W

BRAAMYVF CEBREAVICLET,
Bl se~x—yERE1=y MERDAIT3)

VI TICBRYNFSNTOEEDELET,

B —7 & ULRSICHIB LIS
90CMUL) ZRIEIARESIZEL
L N

DC A%
FG##

=<1 RERBIC
SF2mRZE BRICERL TS

8AWG (% 3.264mm) L £

Y XDiEig (ESEBE 600V / TIEEE
10AWG (#f22.588mm) M E
EHROULDT

W

g

e
=

DCERTy—7liFEBcsnTOEEA. &

E3=

WDIRRETHEIR T 2 & BEBPHESEORREEDET,
BNHHD XTI,

FEFENEREN TS EZHER L TH SERZEIT o T LTV, ERHHENTONT
BERICERY —IFILICMNEVTLZEN

ERRIIDEHDER U TORWT EE TR REN
DIBEICKDENDERELEDFET,
1) 3 XL

BY—ZFILDORIICHMNDE. K
REOHERIE
BERIDBIDSEBBD K S CLTLIEEN
ACEBR1=v hEDCERIL
ZR | -,
<

BRI —JIVICEERFZEIROMIDEEEF, HREL EICERAZEDETENTLIZEN

FTOixE
DCERI= v MOERD I Kfeld3TlE

Ve
R
ARPEEMEINC 19V F Sy IICERHTHEER. BROT—RIF191VFSvIE
> v NERBAT R EEFETER B
DCERZEMT 2HE.

Ay FESERLE

RERIS . R ZER > iMENTOT

ARmIFITER - EESNCIIBADHRRRECRE LT EE L,
YAFLDCERIZY MIIFERRAA vy FHHOE T, BRA Y - FTDUIDBEXCIEEIR
Lo CBARIICIEK. BRAA YFREATICEDTVET,
I5Z. p N
86

BRZZITICLTHSBEA VICTRBEIE. LES<EZSIFTIZEN
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FGH#REIERT D

@ EBRI—JIVEER T DBEIIFCIRERIICERL. BRI—JILZRFTFIHEEIIFGRER
Fm BICEFLTLREEL,

7T 10AWGHI LOSEigZAEL. D4 v—X U W N=THROERDEE% 13mm
BEEDLET,

# 13mm

—

2 BEYSEBIET. f#gOERICERDFCAREERFZMUMITET,

P

3 8mmOLYFT, HHFORIV LSS Y FEDYY v —Z2RUBTLET,

4 FoRZEHEMImTICERLE T,

FCIRDESBMF. Dvyv— FVYEDIEESTRIVECAN, LYFTFHY REL
H&ET (LOHNF HJVH 1 3.00Nm),

% FG#RIFY —=FILAN—DRBRAICTFES ULBEVKR SHEABICHLTBNTLEELY,
=7
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2.11 DC EiFICERTS

5 ®BEBRCVDBIBLELTOROWIEEHESRLET,
6 FGROELI—ADIMeREGMOBN S EBRUIERL I T,

DC ATHRZERT B
BHBD DC AR EBMmTICE. R L—RE LSO 2BEN DY & T,

ZRU—RE

ARU—RBES =Tz EFEBABICE TSRS, LFREKEAD (FaD I —T
ZEIBECELTOET,

Lz EESETr—TUH ETORSBICTELICK<BUE I, BREY—IFIVICER
ROR—=IFVAN-ZERUNTENEE Ao

CHEADRBICEDE TEYREBmF 2 EA TS,
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O A L= EEERTOES

A BU— MUEERFICE. HFORTICHERFENH DT A, IRICIHTFZRDMIIEH
FE & BRT—TBEZEERA L GERIMEZITS K SIC LTS,

7T 10AWGHI LOSEigZAEL. D4 v—X U W N=THROERDEE% 13mm
BEEDLET,

# 13mm

—

2 BYSESIET. @ROLRICEBDA L — FRESHT=BMYNTE T,

3 DCBEBRIZVEDERRAVFHATICB>TLBIE. BREBOTL—H—
DADICB>TVB I EZHERLFET,

4 BR=—IZFNVAN-ZBELTLB2EORI%ERSAN-TPBD, X—IF/IH

N=%BARABICRASA FESEET, TORIYEZDBIDLBHESE BRI=Y FDN
YEWEDSLBFTIIZE W,

F—=F A=

5 BRY—IFNVIHBZTSRMFTENAFRFFTORIRER%E BS54 N—THRY (F
FLET,
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2.11 DC EiFICERTS

6 BHFOLBICKRSNTOLSB+E-RSZERLT. RIN(UA—)EETSR
HFC. DCABVIRZE VA FRFFICERL, FIAN-THRERZLDET (L
ONHF RIS 3.39 ~ 4.52Nm)o
F=7EERE. FETHAEE5ICHLTEBOEE Ao

7 REBRCOEDNBELTORBVI E=HRLE T,
8 —IFNWAN-ZERBBICRSARSET, FSIAN-T2EDRI%Z LDHDE T,

A MU— FRIEEHTFERRIE. FREDZFRET DI, BFF—ZFILH/I—ZEbD
Fr [{HIFTLREEL,
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9 FZAN=T DCEB|RIZ=YVFDNYFUIIHOTOBHRRI% LD, DCER
1=y heEyr—YICBESEET,

10 BRIy —TIDE5>—ADZBRBJBONBRICHERL. TL—h—%FICL
%@—O

17 DCERI=Y FOERRAAYFEFUICLET,

12 N ETDCERNOEFENEY La Ui,
BRMABE. DCERI=W FDDC IN LED (%) & DC OUT LED (i) A'=UATL
F9.

BREVSBEIE BRRAVFEFZICLET. BREZTEICENT BICIE. BR*E
TU—Hh—%A2ICLT. Ry —TVenB8BH5ldTLT<IZE,
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2.11 DC EiFICERTS

O LFEEERTOES

1  BAWGHEDHEBEZARL. D4 v—R LU v/\—THEOERDEEZ 13mmi2
EEHL&ETo

2 BYSEBIET. #ROLMICERO LFEESmT=MYNTET,

D
s

3 DCEBRIZVEFDERRAVFHATICB>TLBIE, BRFBEOTL—H—
DATICB>TVB I EZERLE T,

4 ABA—IFVAN-ZBELTVB2EDORIZ R ZAN-TIETL. ¥—IF)I7D
N=—ZBRYRTLET, TORYZRFITTEEE BRI=Y FONY RILEdL
HFTZED.

F—ZFIVhIN—

5 BRA—IFVICHBZTIRMTENAFRMFTOBIRER% RS54 N—TRUF
ILET,

6 BHFOLBPICKRRSNTVBD+E-ELSEBRLT, RIN(UA—)gETSR
iHFIC, DCABVIRE VA F RIFFICHEBKL. FEIAN-TRIRERZLDLET (L
OAFF UL 13.39 ~ 4.52Nm),

92 SwitchBlade x908 GEN2 ExiRsHBEE
2 BRECER



7 #BEBCOUDENBELTORVI EZERLE T,

8 FZAN=T DCERIZYVFDNYEFLIIHOTOBIHRRIY% LD, DCER
1=y hEYy—YICBESEE T,

9 BRIr—JILOL5—HDiEERJEONEBEICHEKL. TL—h—EFVICL
ENCR

10 DCERIZY FOERRAVFZAVICLET,

17 METDCERNOHEMNTEY La LI,
BRHAADE. DCERIZY ~DODC IN LED (%) & DC OUT LED G D'=UTL
F9.

BR=B5HEE BRRAAVFEFVICLET, ERETRIEK T BICIE. BR®IE
TU—h—%F2ICLT. BRF—TVanE8RHISEILTIIZS0,

BFZ_"E(LTS

FHRIEFY »— YA TOERO_ELNTAARETT .
BREZ_ETBHEIF. BRIZV FZ268EEL. [EROLIICIOFIEZRYIRL
T, 28BOTRI=Y ~HI8ReANTIZS W,

CHOBRT — TR B5EBRRIMICHERIT B EICLY, EBEBD—AT. ¥—Fv

FTU—H—DEMZ EICLDEBREROEMBELEIREL T, YRTLADY vy &

DT BDEMIIEDNTERT,
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2.12 ETE D#EfiF

AVYV=WI—=ZF I ERETD

FERBICHT DRER. EEMHADL OAHROEERECHD IV FSA AR —
71— (CLDI 7’Dt7\ LTITOE T,

BERAWAICIE. ROVITNHEZEBLET,

O  JvY—=JbiRk—hCERLEOVYY—=ILY—ZFIb
O RyhJIJ—ULEDTelneto>S47> b
O v kJ—2_E®DSecure Shell (SSH) 9517~k

VY= WA—=ZF) BEVIFDIP)ICRETDINIA—K—FRDESYTT,
[TXalL—Y3>] [BackSpace F—M*EHE] Fedit IV R HFHEEXECE—F)
DICHDHRETT,

158 &

BERE 9,600bps
T—REVE 8

NUT 4 3L

AW TEwY 1

20—l N—=FDzIP
ITIalb—Yy3ay VT100

BackSpace ¥ —MixEHE Delete

Telnet/SSHZEAT BICIF. HSHUHIAVY—ILY—ZF)LH5SOT4( 2 L. AHFAICIP
pop 7 FUABEZBRELTHKBEDNSDFT. FRMOTHARICIFIPYT RUADEESNT

WEWe), MF—ERFIVY—ILY—IFIbHh 50T VTR EEREDET,

Fle. SSHZERAT R HEIF. ARADSSHY— H‘—’Eﬁiﬂ{t?’éh&)@%ﬁﬁ%ﬂgﬁﬁ'o

SSHY—N\—DFREICOVTIK ATV RUT 7LV X | ZTEBLIEE

98R—I[IPA V5 —T 1 —RE/EMT B
IRV RUTFUVR /@R - &8 / Secure Shell

FRRZEDTD
1 JYEai—%— QYY) OBREAN BEYIFYIPERBLET,
2 FRROBREANET,

83X—YACERICEHT 3]
86—y [DCEBRICHERT 2]
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3 BoEWTRAEOEGTER YRTLAVIROIPHREL BRIV TV IDRTSN

R
102X~ [ECZKIT 2 FORBREERT 3]

EEX Y E—JORBRIEECT 7 — LI T 7DN—I 3 VICKO>DTELEDFRY, T
HLETH—HITH D, RBFBHABLTHDEIDT. TTELIEE L,

(=

Bootloader X.X.X loaded
Press <Ctrl+B> for the Boot Menu

Loading flash:SBx908NG-5.4.9-0.1.rel...
Verifying release... OK

Booting...

Starting base/first...

Mounting virtual filesystems...

/AN [/ \

/N L _/ /1 I

/ \ I/ I

/ VN A
/N \N\//

~

Allied Telesis Inc.
AlliedWare Plus (TM) v5.4.9

Built: Xxx Xxx XX XX:XX:XX UTC XXXX
Mounting static filesystems...
Checking flash filesystem..
Mounting flash filesystem..

done!

awplus login:

Current release filename: SBx908NG-5.4.9-0.1.rel

[ 0K ]

[ 0K ]

4 AREREENIE. [awplus loging) 7OV T RHERRSNE T,

SwitchBlade x908 GEN2 ExikzHBAE
2 REBELER

95



96

2.13 EEDfN

AHRICREZITOBROBIEORNUC OV THALE T,

BETECDOVTOHMBIE, BHA—LRX=IJ(BEDITYVRU TP LR | #TE
<IZEWe [ANYRUDZUYRIOER -8B/ YRTAI T YRT LABEOER
BB IRIEPREREICDOVTIEEZ B> TRBEL TOE T, MIAEARICE. FTFELHIC
[EA 88/ YRTLIZBRLTIIZE,
DP—LDIPOEHFIBICOOWTELBR - B / YRT LJIZHAN DY T,

ARV RUT7LYR /ER-BB / VAT L/ T7—LY 17 OEHFIE

STEP 1 1VVY—-)L=ZEH#RIT D

3>V —)4—7)b(CentreCOM VT-Kit2 plus. CentreCOM VT-Kit2, F7z(EAT-VT-Kit3) T.
AEROIVY—JUR—k &, DV —=LDOUSBR—kFicld¥ U PIR— %2 EHLE T,
B 81 R—=yTavy—)vzEkd 3]

STEP2 1VY—IL¥—SFILERETD
VY- VDBEY T kDT PEARROA VR~ T - AMHECED Y TRELE T,
B 94~—I[aVY—ILI—SFH I ERET 2]

STEP3 0OJ1233

[1—HY—B]ENRD=R]ZAALTOTTVLET,
2—H—3lEmanager]). #HA/NRD—RE[friend] TY,
1—H%—3, NRAD—RFREAXFINXFZXBILET,

[ awplus login: manager --Tmanager]EAHL T Emel+—%BLET. |
[ assword: friend - TfriendJEANLT e —%BLET. |

ARYRUTPUVR /BR-B8/ YATL/OJ1Y

STEP 4 EREZIEUHSD (VY RE—NR)

ONVRSAVA VR =TI —RT, AERICHLTEREEXITVET,

AHE@DIRY RSA VA VA=D1 —RGF DRV RE-FR] DI HYET, FIT
RiEdoh UHROSNICE— R TLARTTEROCD, DV RARITIT D E S(FEDS
E—RICBEIL, ¥NHBIXYVEAEANTEEICRYFT,

O 0041 VB#%IE[FEFEEXECE—R]TY,

awplus login: manager
Password: friend [Enter) (RPRICFRRSNFEA)

AlliedWare Plus (TM) 5.4.7B XX/XX/XX XX:XX:!XX

awplus>

IRV RTOVT FREDI>IH, FASEEXECE— R THaHIEARLTOET,
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\

EFEEXECE—F T RRAIE L THERFRITY K (show xxxx) D—BLHRTTCEFH
Ao

O SEHHEEXECE— R Tenable VY R RTI 5. [FHEEXECE—RJICBHLE T,

awplus> enable
awplus#

OV RTIOVTRKREDI#]D, BHEEXECE—RTHHIEAERLTOETD,
BEEXECE—R T, IRNTOBRERITY R (show xxxx) BERITTEZEFH. YRT A
DNBREPRERE. 771 VBELE, SZSEL[RETITVVE] (AT ROMRI¥D
BHEUTHEIVY R RV ED—HHRE L TOEEEZER TS [BEIV R ER/EL
TIOEDDARTITBIENTEFT,

O #HEEXEC E— R Tconfigure terminal YV RARITIHE, [FO—-/UVAV T« JE
—RJCBBLET,

awplus# configure terminal
Enter configuration commands, one per line. End with CNTL/Z.

awplus (config) #

OV RTOVTRRED [(config)# ] B HO0—NNVIV 74 FE—RTHDIE%ERLT
W&,

J0-NV3VT749F—RE YRTLAEICHDDEIREINVY RARTIBHICHOE—
RTT, RERWCHOTIE, O Y NRD—RDEBPRRARRODHFBE, R1LYV—2D0D
BEREXAZDE-—RTHTLET,

ERRIZE. CZITRLIE3DDENMNCEZLOIR Y RE—RDIBY T, sHBICDOOTIE [D
JVRU D7 LUV R|ZTELIZS 0,
B axYRUTPUVR /ER-BE/ VAT L/ IXY RE—R

v

STEP 5 &EREZT5 (AVY FASH)

MFICONY FOANBIERLET,

OA—Y—=Thov %ERTS
RNV I5DL—Y— [zein] AERT Do /NRD— R [xyzxyzxyzls

‘ awplus (config) # username zein privilege 15 password xyzxyzxyz (Enter ‘

YV RUT7LYR /&R -8/ 1—Y—5/ 1—F—T7HhoY hOERE

OO5A4YNAD—R%ETIS
094 2%, manager 7DV FDNRD—RAZEET B, /NAD— R xyzxyzxyzle

‘ awplus (config) # username manager password Xyzxyzxyz ‘

ARVRUTIPLYR /R - BB/ YAT L/ INAT—ROZEE

v
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2.13 EEDiN

ORRA+BERETS
KRR RRELTImyswitch] #58E T 3.

awplus (config) # hostname myswitch

myswitch (config) #
IRV RRFEEEHIL, TRV RTOV T FOEEN Tawplus) H'5 Mmyswitch | [CEB SN &
To
IRVRUDTPUVYR /&R -8B/ YAT L/ KA MRORE

OIPAYR—T1—R%ERT S
vianTIZIP7 R LR 192.168.10.1/24 % /T T Bo

myswitch(config)# interface vlanl
myswitch(config-if)# ip address 192.168.10.1/24

NR—IY AV FR—F(ETH0) (2192.168.0.1/24 ZR/ET 5o

myswitch(config)# interface eth0
myswitch(config-if)# ip address 192.168.0.1/24

ARV RUTZUYR/IP/IPAYS—TT—R

TNV —bEDTA&LT192.168.105%8F T 5.

myswitch(config-if)# exit
myswitch(config)# ip route 0.0.0.0/0 192.168.10.5

IRYRUTFUYR /1P / (EEEHIE

O YRATF LB ZR/RET

ABG| 3@/1ELJ:D’C/\‘V”J7‘V7°§*L§B%§+ WPNEALEDOYE) ZRBLTHY., £E
B IC IRt D SIRERZLE RS L TY R T ABZIDBRESNE I,

0073 EDXEBF % EEICIRDICD, YR T ABZISEEICEHOE TERI S EEHITT
HL&ET,

RA LY =% BARZER (UST. UTC KUY IBREEATVS) ICRET S (FO—/N)VDIV T
4 TE—R)s

l myswitch (config) # clock timezone JST plus 9 ‘

YRT LB D Z2017F11 8248 17855008 JICRET 5 USHEEXECE—F),

myswitch(config)# exit
myswitch# clock set 17:05:00 24 Nov 2017

NTPZFIRL 5% % 8EFAR T 2B5E. NTPH—N—DFREZL&T,
NTPH—N—DIPPFLR%EIBET D (LO-—NVIV T4 TE—F),

myswitch# configure terminal

Enter configuration commands, one per line. End with CNTL/Z.
myswitch(config)# ntp server 192.168.10.2

Translating "192.168.10.2"... [OK]

BR avvRUTPLYR /ER SR/ VAT L/ VAT LBAORE
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V

STEP 6 REZFREFID

BELIRNBZREFELET,

SOV T4 0 BREDREAD) AR A— PV IDV T4 0 IV T4 9)(ICD
E-LTRBELET,

copy VXY FORADLYUICwrite file OV FY¥bwrite memory ANV Y RAEFBDICEEHTEF T,

l myswitch# copy running-config startup-config ‘

B8 7Y RUTFLVR / ER-ER / VAT L/ REDRE

STEP7 0OJ79k3%

INVESA VAV R=T T —RTOBEMET LICS, OFPDRLET,
‘ myswitch# exit ‘
BR vV RUTPUYR /B EE/ YRT L/ AV RE-R
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1 5

COETIE. FSTIVER, FARBOMLER. RBFRLECONT
FEALTVET,




3.1 HE>f&EEIC

FHROBAPICBABDD S TIVHRE LICE EDBRAFEEBNLE T,

HCR2HT X FOEREZMHEET D

FEBIECEWHAEZRA TOE T, REREFICIREA Vv E—JICTS-—ATHR
RENE T EBBEBBICIIROEL DAV E—IDhRRESNE T,

EBXyE—IDORBREFIEBECT 7—LAD I 7DIN—-J3aVICK>TRLEDFT, FalFH<

pop FCH—HITHD. AFBEBLTHOEIOT, CTHEIEEL,

Bootloader X.X.X loaded
Press <Ctrl+B> for the Boot Menu

Loading flash:SBx908NG-5.4.9-0.1.rel...

Verifying release... OK
Booting...
Starting base/first... [ OK ]
Mounting virtual filesystems... [ OK ]
/AR / \
/N A\ _/ /I
/ \ I/
/ NN N/
/ N__\ N/ /

Allied Telesis Inc.

AlliedWare Plus (TM) v5.4.9

Current release filename: SBx908NG-5.4.9-0.1.rel
Built: Xxx Xxx XX XX:XX:XX UTC XXXX

Mounting static filesystems... [ OK ]
Checking flash filesystem... [ OK ]
Mounting flash filesystem... [ OK ]

done!

awplus login:
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EV2-IVTELL FROIDRAT—ARTHRIRRENE T,

oK FSDEI21-)HERICO—FshE L

INFO FBOEI21—VTIS—HDPRELTOE T, 2L, ARBOBERFTEER R
ETY

ERROR #BDEY21—VTIS—HIREL, ARQOBEICEEN THTRELESDY &

-

RSN, FEDIB|RADINFO F/2IFERROR T X W £ —YRICKRRSNBIHE
HYET,

% EEX v E—Jlk. ARBICTelnetTOJTA Y LTV D EERFRREINE Ao

evh

LED RR%Z#ET S

LEDDREZHERL TIZS L LED DREBEBBARICEIBEITDOT. HBVLED
TORICED L DICRTSNB D ZHRL TS,

OJ%#ETS

FEBHDERTDOIZRDEICLY, RRAFBPTE2HBEN DY E T,
XEY—IZRBESNTOSB0Y. I2h5, buffered04 (RAM EICRBESNICOD) &
permanent045 (7 2wy a XEY—ICRESNICOY) ODRB%Z RBICIE. ENENSF
HEEXEC E— R ®Mshow log ¥ K. show log permanent Y RaEW0& T,

% INSOIYYRE. 00—/ T« JE— RTHRITARETT

ek

awplus# show log

<date> <time> <facility>.<severity> <program[<pid>]>: <message>

2018 Apr 06 14:16:00 kern.notice awplus ...
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3.1

H>fc&E(C

FHEHRDNERTBOIAXY E—I[FROET + — VR TERSNTOE T,

<date> <time> <facility>.<severity> <program[<pid>]>: <message>

BI74—VFDORHKIRDEHY T,

T4—IVRE A
date Xy T—IDER AR
time Xy T—I DS
facility TP7IUT 44— EOWBEDIL—TICEEET DX v E—IhERT (BIRZSHR)
severity OJUN)be Xy E—IDEASIZRT (BIRZSR)
program[pid] | Xvt—Y%4&ERUETOISLADEFIETOERID (PID)
message Awt—IARX

773 UT 14— (facllity) IZERDEDHHBY & T

e SHEA
auth TR IV RT I
authpriv SREIT TV AT L (BEREEDBEWLBD)
cron EfIS=IT77—E > (crond)
daemon AT LT—EY
ftp TP AERET TV AT I
kern H—=x)b
Ipr TJUIH—RAT—=5—YTIRT
mail A=)V TV RT I
news Xy hNZa—AYTIAT I
syslog syslog F—TE >/ (syslogd)
user 1—-Y—-7JOtX
uucp UUCPETTYRT A

O4o LN (severity) ICIERDEDHHBY £ T,
BEUNNVICREESEBHOIMHFOENTHY, BESINSOWEEEXTHDHEARLF

@—O

=t A

emergencies | VAT LADMERAARETCHD I ERRT

alerts FelEBICHEET RN TH D EERT

critical BASEENRE L EERT

errors —MRELS—Avt—

warnings EEAyE—Y

notices IS—TEREVLD EEEDIBZEET DD ULIVEVX Y =Y

informational | @&ERICHITEHMIER

_lo|&
N|o|o| s o~ o

debugging | b CEEHLIER

Switc
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EXERERROERFY vv MUV

FEHRICE, Yr—YORABRENREDLEVEZBAILEE, BEWICYRT LABR
TYvy EEOVTHIET, BRICEBPRNDI A I %0 T BHEREIHD > TL
ia—%o

¥ J7—LDT7N\—IJ32548-02FTYIR—b

BELEOVERES] Vv Y EEOYV I D2EBREICE > THY. ENENRDEDIC
FHESNTLET,

= = 55 vy RNTOY

POE S CLIRT& LELE LELE
Internal 75T 85T
Fan Tray A 1 70T 80T
I Fan Tray A 2 70T 80T
Jv= Fan Tray B 1| 70C 80T
Fan Tray B 2 70C 80T
Near Switch 75C 85T

¥ show system environment ¥ K

ERDEDDEE. WINHAIDUEDEVH—EBHLEVEBZBAICEE. YRT LD
BELEVEZBAL (LEVEBBRE tHMesh, ROSEY vv h¥D2TO+
APNETENE T,

O HRBE@P, YRTLDNES) LEWVEZBASE, ESOOXvE—INEHE
N&Ed,

O B YRTLD Vv Y ROV LEVEZBRADE. BREYvY REDVT
CERDEBENGE T, COEEDITAVE—IDHhENFET,
BEY Y ROV TO R 60RLIRICLEVEBBREIBESNICS
B BEYYY IOV TOEREPH NG T, COEEHLOITAYE—IDE
NENFEd,

O BRYYvYEEOYTOLREBE. 0RLAICLEVEBBEREDBESED
2156 YRTLAEBRDBHIBICY vy hEDVEN, YRTLDMBLELET,
ZhEE, ACERTIEDC LEDASEATNDFAULT LED MERUTIRREE G U, DC
BRTIIDC OUT LED MR IREE U E T, INHDLEDERRIE. BEBR
NEESND & THFEL Z T

ACER DC&EIR
LED e | e LED & | K&
DC — | AT
DC ouT & | =E
FAULT g | =A " "

Flo, FHEEECEBY v EEDVEORYDRBFICEOTIA Y E—IDEH
NEd,

SwitchBlade x908 GEN2 ExikzHBAE
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3.1 E>EEFIC

BREOEERHMCONT

BROERBARIOTPSNMP kS v TH—BHNICHEHESNTH, BIBARIOTP
SvI7HEASNTONRE HRORETIEHDY A

BROILZ—(CBETR00P LS v IHBHhsn®EIFIcY,. show system environment
OV R GEFEEXECE—F) LTERDORENERNICHELICY T2B6F. HE
DB THBAUREMD DY FTDT119X— BHEBZSARONTHA TS0,

BRI BROBMNRELICBE. UTODSPY RSy IHPHhSNEITH, D%
show system environment Y R ETERBREARL TONIEEEDY Ft Ao

Fault: Alerm asserted. Yes.

Fault: Alerm cleared. No.

=7
BEEAVICLTHRT—F R (72 XY M) LEDFIE AC LED HHRICHRIT LIS

ERI1Zv MIELLERDfFIFSNTOETH
52R—Y[BR1=vY MERDHIZ]

EUVLWACERT —JILEERLTVLETH

AEG% ACT100V TEAT BHE (. AT-SBXPWRSYS2-70 (ICEBD ACEIRT — 7 )b,
FIo@FA T3> (BIFE) DIAT-PWRCBL-JO1SB] 2 EAL T 1IZEL AC200V T
AT BHEE. RERSICTBAIICS L,

83R—YTACERICEHT 3]

EVWLWDCERS —JILEERLTVETH

ULRIBICHIS LIS Y XD Z IR CAR<ICS L. REBICDCERT —T U
FEBSNTOE A,

DC AR | BAWG (#3#% 3.264mm) Ll £
FG#R 10AWG (##22.588mm) LU E

86 X—Y [DCERICHEHT 2]

BRI —TJILHELLERSNTVETH

BRI —T7 VD EL<#EHRSNTOBDERL TIZEW, DCBRODBEIFRMEDIEL
<EMSNTOBDESRL TS,

83— TACEBRICERT 3]

86—y [DCEFICERT 3]

AC/DCERICEREEHDFEAD

AC/DCERD BARBICHN L TERNERBICHIESNTOSDHESRL TS
83R—YTACERICHEHT 3]

SwitchBlade x908 GEN2 ExiRsHBEE
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86 X—Y [DCEBIRICHERT 2]

DCERIZ-Y FOERAA v FEAVICBEOTLEITH
DCEBRIZY FMCEEBRAAVFHBYE T,
86 X—Y [DCERICHEHT 2]

ATF—HZALEDETl& AC/DC IN LED I #RICRKT I Hhi, IELLEIELIEL

BRZEATICUlcdL. ITLICHVICLTOEEAD
BREADICLTHSBEAVICTBEEE. LIES<EEBIF TS,

83— [ACERICEHT D]

[l 86 X—Y[DCERICESLI 2]

FAULT LED BMEICRTLTWLE R AD

BRI-ZVEDT 7Y, SBE SFEOVWITNHICREN DY T, CLITshow system
environment 3% N GEAEEXEC E— R) #RT L TEHBAHESRL TS0,

31 R—J[LEDFTR]

=D EERHEL THL/A LED () HsT LIEL)
EREOEBOERIEA>TLETH
BEREDOEEDORY ND—0A4 V5 —T 1 —AN— RICEEREH DO ITEAD

BIEE— FIERSTORKGE S BETREHEISHDEICRESNTVEIH
IXYRTR—FOBBE-—FERETBENTEE T, HiRTOMSBLERL T, B
BE-—FDPELOVEASDEICRELDICREL TS,

TIILEDICEREECNTLEREAD

LED ON/OFFAR&>. &icl&CLIDecofriendly led YV R (HJO—-N)V3V D74 0%
—F) OFEAHERL TSV, LED OFFIZT D&, MREY 21—V EDL/A LEDH
EIILE T,

show ecofriendly V> K (BSHEEXEC £— F) TLED ON/OFF DREZ R TEF T,
25— [® LED ON/OFF k% /]

R— MOMERCERESNTLFEEAD

CLIMshow interface 7Y K GE4SHEEXECE— R) T/R— k X F—4& X (administrative
state) #FERL T2,

EPCHBESNTOVBR—FEBHLTBICE shutdown IYV R (F VR —T1—2X
E-R)AnoERATERATLTLIZE W,

(10/100/1000BASE-TiR— M) ELWUTP I —JILZERLTLE T H
OUTPY—JILoATIU—
T0BASE-TDE&EIEHT TU— 3Lk, 100BASE-TXDZ&EFHT IU— 501 E,
T000BASE-TOBRER>IVNVRE - A7 IU—=E5M EOUTPY =T AEERL
T<iZEyo

SwitchBlade x908 GEN2 ExikzHBAE 107
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3.1 E>EEFIC

OUTPY—JILD5 AT
MDI/MDI-X BEIS8EEAEIC K Y. #EHEDR— kDR (MDI/MDI-X) [CHh D D5
. REU—F/S0ROEESDT —TARA T TUERTBHIENTEET,

OUTPY—JILDORE
=TI REEXI00MERESNTOE T,

L] 68~R—ITRy NT—UHRZEELTS)
(100/1000/2.5G/5G/10GBASE-T - 1000/ 10GBASE-T K— )
EULWUTP/STP—TJILEERLTVEIH

O UTP/STP—TJILOAFTIU—

(AT-XEM2-12XT - AT-XEM2-12XTm - AT-XEM2-8XSTm) 100BASE-TX DFZEFHT
JU—5DE. 1000/2.5G/6GBASE-TOREIFIVNYRE -HFIU—5DIE,
10GBASE-TD#%BEFEHT IYU—6DUTP/STPS =T, AT 3TYU—6ADSTP
TF=7lOVNINAEBRLTIIZE0,

(AT-SP10T - AT-SP10Ta) 1000BASE-T DIHEIFIVNY R - HhF IU—5DUE,
10GBASE-TD#H®BEIF. AT TU—6ADSTPr—T)b. HhTIU—"7DSTP —
ZIOWINAEBRLTIIZS0,

(AT-SP10TM) 1000/2.5G/6GBASE-TMIZEIFITVNVYRE - A7 IU—5DIE,
10GBASE-TD®REIGE. AT TU—6ADSTPr—T)b. HhTIU—"7DSTPr —
ZIOWINDEBRLTIIZS0,

OUTP/STPY—TJILD5 AT

MDI/MDI-X BEISREHAEIC K Y. #HREDR— b DREE (MDI/MDI-X) [CH D05
T RL—K/O0RDEEEDT —TAA TTHLERT D ENTEZTH
FER STV EBFBDICODRA N — R TBATHIEEZHTIOLET,

O UTP/STPT—TJILDRE

(AT-XEM2-12XT - AT-XEM2-12XTm - AT-XEM2-8XSTm) 100/1000/2.5G/5GBASE-T
DB EE>RA100m, 10GBASE-TDHRERIUTPHT IV — 6(F&H&EA55m, STP
H7TV—6/6ARERXKI00MERESNTOE T,

(AT-SP10T) 1000BASE-T M35EIFRA 100m TT, 10GBASE-TDIFE, HR—
FEndr—7LORSE&EA20m T,

(AT-SP10Ta) 1000/10GBASE-T [F& A 100m TY,
(AT-SP10TM) 1000/2.5G/5G/10GBASE-T [F&A 100m T,

28, 2.6G/5G/10GBASE-T DERAREIEEE (FIERE TH Y. EFROmEERS
FERREBICE>TRBYEIDT. TFRICESL,

B8R—Y Ry NI—UHEREEITT 2]
ELWHET 7 N—=—TILEFERLTVEITH

ORXRIT7AN=—TILDYAT
RIWFE—RIT77A4N=—DFBEE IP/022v REEHNB0/125 um, Fil&
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62.5/125 uMDEDEFRL T IZE W,
YVGNWE—RTFAN—DBEE [TU-T G.E52EMDEDZEAL T IZE 0,

SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28 DBICL > T, BRI BH T 7 A N—DEQU
6—0

LCOROA—DINVFE-—RITPAN—%ERB:
AT-SPSX. AT-SPSX2, AT-SPBDM-A -B. AT-SP10SR. AT-QSFPSR4LC

LCOROE—DYVINVE-—R I 7AN—%EA!

AT-SPLX10/I. AT-SPLX40. AT-SPZX80. AT-SPZX120/I. AT-SPBD10-13 - 14,
AT-SPBD40-13/1 - 14/I. AT-SPBD80-A - B. AT-SP10LR. AT-SP10LRal/l.
AT-SP10ER40/I. AT-SP10ER40al/l. AT-SP10ZR80/I. AT-SP10BD10/I-12-13,
AT-SP10BD20-12-13, AT-SP10BD40/I-12-13, AT-SP10BD80/I-14-15,
AT-QSFPLR4. AT-QSFPER4. AT-QSFP28LR4

LCOROA—DNIVFE-—RITPAN—FIEIVOIVE-—R T PAN—%FER:

AT-SPLX10. AT-SPLX10a

% AT-SPLX10. AT-SPLX10aDEFRICRIVFE—R I 74 I\—%ZERTDBEF. WHdTDE—
R-3VFq2vazZyd - \yFIA—REFEALTIREL,

MPOOROA—D8OLNIVFE—R I 7AN—%EM:

AT-QSFPSR. AT-QSFPSR4. AT-QSFP28SR4

Fic. UTOHRE EAREBICLOTR Pyvrr—2—0REER 556D
UEdo,

AT-SPLX40. AT-SPZX80. AT-SPZX120/I. AT-SPBD40-13/I-14/l. AT-SPBD80-A"-B.
AT-SP10ER40/I. AT-SP10ER40a/l. AT-SP10ZR80/I. AT-SP10BD20-12 - 13,
AT-SP10BD40/I-12 - 13, AT-SP10BD80/I-14-15. AT-QSFPER4

OHXIT7AN=—TILDRE

RAGEBEE 68— Ry hD—OMSEzHMRT D] TCHERIZS L. K
TPAN= =T VOHRPERREBICEL > TEEBERD/RQUEIDOT, TR
<rEELy,

OXT7AN=r—TIVEFEULLEHREINTLFITH

AT-SPBDY U — X, AT-SP10BD ¥ ) — XU D SFP/SFP+, AT-QSFPLR4,
AT-QSFPSR4LC. AT-QSFPER4. AT-QSFP28LRA THEAT KT 71 N—/
—TUE2AERTIRICB2>TVET, ARDD TXZHHEDESESDRXIC, RERD
D RX %= B HRE DR O TXIHERL TIZE Lo

AT-SPBDYU—X, AT-SP10BD YU —X(3, *ZETEBIREOKXZAND
o, N ERKOXT A N—4 =TIV TBENTEET,

B8N—Y Ry hND—UHEREERT D]

VY=L —ZFIVICXFEDANTELEN
T—=JILPER IR I—DELLERESNTLFETH
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3.1 E>EEFIC

ABEBOIVY —)VAR— k& RIA5DIROB—AFBLTOVET, & —TUIFEHER
58@®M CentreCOM VT-Kit2 plus, CentreCOM VT-Kit2, F7cl&AT-VT-Kit3% &8
LTLIEE0,

CentreCOM VT-Kit2 plus &0 CentreCOM VT-Kit2 (&, U 7 )uiR— EA\DEHEDH
GEETT, JHERDIVY =DV Y PUAR—EHD-Sub QEY (F R) IS DIBE .
BIEERIROAZ—% CAEIZS O,

CentreCOM VT-Kit2 plus® & U AT-VT-Kit3ld, USBAR—F\DEHE I IBET I,
USBAR— MMEAREFDRIG OS (FHEA R — AN—=IC TSR ZS 0,

81 R—=Y VY — L EEHT 3]

BEY T U7 %Z 2 DU LEARICEBS L TLEEAD
B—OCOMAR— %= FERIBREY I FD T P2 BEIRETSHE. COMR—HIZHL
THEDHLEL, BETEQV., FLEBAREICBBIREDEENFHELE T,

BEY T~ I 7 OREAR (BIEFRM) FIELLTIH

FHREEH L TOBCOMA—FBE, BEV I YT P TRELTLSHCOMAE—F
BH—HLTOBDZEHRL TS0,

o, BEREORENAHRBE COMN—FT—HLTOBEDEERL TIZSL. &
HEOBEREF.600bps TT,

94AR—Y[IVY—ILI—ZF IV ERET 3]

JVY—=ILI—ZFIVTXFHEIT TS

COMiK— hDBEREIFIELVLTTH

BEREOFENEHDE COMAR—FT—HLTLEDZHERL T LS BEHRBOD
BEREIFS.600bps T COMMR—FDFHEH9.600bps IIMIHESN TS EIT
FEFERILET,

94R—Y[IVY—ILI—ZF IV ERET 3]

NFANE— RREHFEE— RICE>TLETH
LANFTPEBNFFEANLBOTILS O, B ATERETEA)F—%2BLAH
SEaEFa)F—%2BLTANE-RFONUBRATOET,
AR—I[AVY—LI—ZF I ERET D]
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3.2 & &

ARII— « F—=TJ itk

10/100/1000BASE-T - 100/1000/2.5G/5G/10GBASE-TA ¥ —J 1 —2X
RI-ASBIDEY 25 —I v v HEBRLTVET,

TOBASE-T
A5y | 1000/256/56/10GBASE-T 10OBASETX
MDI MDI-X MDI{ES MDI-X {E2
1 BIDA+ BLDB+ TD+GXE) | RD+ (ZHE)
12345678 2 BIDA— BLDB— TD- G%fE) | RD- (2B
3 BIDB+ BILDA+ RD+ (8) | TD+ )
4 BILDC+ BLDD+ AR FIEF
E:ﬂjj 5 BI.DC— BI_DD— RAEF KIEF
6 BILDB— BLDA— RD— (&f8) | TD- &)
7 BLDD + BLDC + RfEF FIEF
8 BIDD— BI.DC — AR KIEF
UTPH —TIDIRIF TROEHY T,
O TOBASE-T/100BASE-TX
RS _ S
1o L UTPT=FIWRbL—b) [—— <
L 2TD- - 2
-3 RD+ RD+ 3
-6 RD- RD- e—4~l>
MDI-X MDI
ARG ) ke
C1oa ] UTPT—70(Z02) [
L 2TD- TD- 2
-3 RD+ RD+ 3
-6 RD- RD- 6
MDI-X MDI-X
ABE ‘ s
1100 | UTPT=Z W (R—h) [
E, 2TD- D2 |
| 3RD+ RD+3-
%:7 6RD- RD-6 -
MDI MDI-X

SwitchBlade x908 GEN2 EiR:EAE
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3.2 & &

R UTPs—7IL(£0R) EERE
—7) aox
[ 1TTD+ TD+ 1
E,ZTD- - 2 <$
| 3RD+ RD+ 3
——Tero: e m—
MDI MDI
O 1000/2.5G/5G/10GBASE-T
AEME e
=13 1 BLDA+ BI.DB+ 1 1 H=Gs
—<dy 2 BI_DA- [—— BIDB- 2 1 >
>l 3 BI_DB+ BI_DA+ 31 A=
T 6 BI_DB- BILDA- 6 | S
—=13] 4 BIDC+ BI.DD+ 41 2=
—z 5 BI_DC- BI_DD- 51 D>
>l 7 BI_DD+ BI_DG+ 7 { o=
IR 8 BI_DD- BILDC- 8| >
RS-232149—J1—RA
RI-MASEIDEY 25— v v oOAEBALTVET,
Rs-232 | __ e
DCE E5% (JISHRIR) E=5RE
1 RTS (RS) REEK
12345678 2 NOT USED KIER
3 TXD (SD) FMET—H
Tjj 4 GND (SG) S5 MEith
5 GND (SG) ESmEn
6 RXD (RD) ZET—H
7 NOT USED KRIER
8 CTS (CS) RIET

USBA5—TJx1—2R
USB20MDAA TA(XR) DROA—%FALTOE T,

112 SwitchBlade x908 GEN2 EXiRsHHE
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40GBASE-SR4/100GBASE-SRARKX T 71 I\—=—T I

40GBASE-SR4 QSFP+E=. 100GBASE-SR4 QSFP28 Bt DS ICHERT 55 —
TIWOHBRETROESY T,

EiRMPO X771 I\—5—TJIL(ARU—BK)

1 12

2 1

3 10

4 9
KREMR 5 8 KfEA
KRIEMA 6 7 KL
KRER 7 6 KfEA
KREMA 8 5 KEA

9 4

10 3

1 2

12 1
MPO MPO
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3.2 & &

ARmOILER

SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28 DHFICDOV T IF. SRBICHBO( VR ML—Y 3 VA4 R
eop ZBRULTLIZEL,

AT LE{& (SwitchBlade x908 GEN2)

HEREE
IEEE 802.3 10BASE-T*'
IEEE 802.3u 100BASE-TX
IEEE 802.3z 1T000BASE-LX/SX
IEEE 802.3ab 1000BASE-T
IEEE 802.3ah 1000BASE-BX10
IEEE 802.3bz 2.5GBASE-T/5GBASE-T
IEEE 802.3ae 10GBASE-ER/LR/SR
IEEE 802.3an 10GBASE-T
IEEE 802.3ba 40GBASE-CR4/ER4/LR4/SR4
IEEE 802.3ba 100GBASE-LR4
|IEEE 802.3bj 100GBASE-CR4
IEEE 802.3bm 100GBASE-SR4
IEEE 802.3x Flow Control
IEEE 802.3az Energy-Efficient Ethernet*®
IEEE 802.1D-2004 Spanning Tree, Rapid Spanning Tree™*?
|IEEE 802.1Q-2003 GVRP
IEEE 802.1Q-2005 VLAN Tagging, Multiple Spanning Tree™*
IEEE 802.1X Port Based Network Access Control
|IEEE 802.1AB Link Layer Discovery Protocol
IEEE 802.1AX-2008 Link Aggregation (static and dynamic) *°
|IEEE 802.1p Class of Service, priority protocol
IEEE 802.1ad Provider Bridges (Q-in-Q)
IEEE 802.1ag Connectivity Fault Management
ITU-T G.8032 ERPS

BEREE
CE
BERIE ULB0950-1, CSA-C22.2 No.60950-1
EMI#34& VCCIZSZA
EU RoHS 1%
RGBSR
EERPRE 0~50T
EERPRE 5~90% (fel2L. #EEEEIL)
REFFRE -25~70T
REFFEE 5~95% (feleL, #EBEET L)
AAYFIIHRR
AR7&T+T—R
MAC 7 RL ZEFRE
1600007
XEU—FE
TSvYaXEU— 4GByte
AAIAXEY— 4GByte

SwitchBlade x908 GEN2 ExiRsHBEE
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USBR—k

AR E— FATA(XR)
uUsB UsB2.0
Yik—hg3MIB

MIB Il (RFC1213)

IP 7% 7—5F« 45 —J)LUMIB (RFC2096)
3R TU w I MIB (RFC2674) *©

RMON MIB (RFC28191[1,2,.3,97)L—71)
A V5 —7 T —24ERT)L— T MIB (RFC2863)
SNMPv3 MIB (RFC3411 ~ RFC3415)
SNMPv2 MIB (RFC3418)

1 —t=%w ~NMIB (RFC3635)

802.3 MAU MIB (RFC3636)

JUwIMIB (RFC4188)

RSTP MIB (RFC4318)

DISMAN ping MIB (RFC4560)

VRRPv3 MIB (RFC6527)

IY5 15 +4—MIB(RFC6933)

LLDP MIB (IEEE 802.1AB)

LLDP-MED MIB (ANSI/TIA-1057)
JS54~_—KkMIB

1 YR—IAY SR— MEFRRE

%2 100/1000/10GBASE-T/K— k- 100/1000/2.5G/5G/10GBASE-T iR— hDa

%3 |EEE 802.1w Rapid Spanning Tree 8=

%4 |[EEE 802.1s Multiple Spanning Tree @&

%5 |EEE 802.3ad £E%

6 YFHRBICHBWVTIE [HERR RoHS 185 (China RoHS) | TRk 5N % Environment Friendly Use
Period (EFUP) SNIV&EZEH L TWLRIEEHHDEITH. BAEANTOFERSLUBEAL SHEZ
SUENHHUCBEEHSH, BHTIERYR— NETBTUVRREEET, MHEF0RTHRAIE

LTIV E A

%7 platform silicon-profile profile1 O<Y Y RERER. RKREDHES. 96000,

%8 Q-BRIDGE-MIBO#HHR— b

2 v —% (AT-SBx908 GEN2)

SAE (RESBZET)

441 (W) X473 (D) X 133 (H) mm

BE

16kg™°

%9 KUTORERBRESHET .

T7VEVa—IbX 2@, BEIZv RO bAAN—/IRILX 1E, IBREY1—ILAOY MEA

IN—
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3.2 & &

BF1=v bt
— \ AT-SBXxPWRSYS2-70 \ AT-SBXxPWRSYS1-80

EIRER

ERASEE AC100-120/200-240V DC48V

ASEEHE AC90-264V DC40.5-57.0V

ERRERE 50/60Hz —

- s 18.2A(AC100-120V) /

ERAIER 7.7A (AC200-240V) S6A
S\E

— \ 102 (W) X 315 (D) X 42 (H) mm
BE

— \ 1.9kg

ANRT I 7 VEY 21— (AT-FANOS)

ST (RESEE )

165 (W) X 90 (D) X 70 (H) mm

BE

7308

HREY 2a—Ib

HAE (RESZET)
— EREY 1—)LIE
— 130 (W) X 166 (D) x40 (H)mm
HE
— AT-XEM2-12XT | AT-XEM2-12XTm | AT-XEM2-12XS_|AT-XEM2-12XS v2
— 7508 7508 750g 7508
— AT-XEM2-8XSTm | AT-XEM2-4QS | AT-XEM2-1CQ
— 7008 660g 6208
BiFtER
Y1 -UVERMIER YRTLAERIRICOVTRELE T,

BH. BREKE BWEKREY 12—V TLUTOSFP+/QSFP+/QSFP28 = =& L1256
DEZELEICHELILEDTT,

AT-XEM2-12XS AT-SP10ZR80/I X 12 {@fsHiF

AT-XEM2-12XSv2 | AT-SP10ZR80/I X 12 fEl{EA

AT-XEM2-8XSTm | AT-SP10ZR80/I X 4 &zl

AT-XEM2-4QS AT-QSFPLR4 X 4 {&l{F ks

AT-XEM2-1CQ AT-QSFP28LR4 X 1 &k

EYVa—-IVER

[EY 21— )VEN]EFERIZ
ANEH BEB) JIFERIZ
Ta—o

SwitchBlade x908 GEN2 ExiRsHBEE
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EV1-VOBRIIGUTACANENZBE TSI ET. YRTLERTREERDHE
BNHEeBETBHENTEET,
BRIC, YRTLAEEOHERBLEY 21— UBRICLLTEEISZET, RELHILE

PTEZT,
— AT-XEM2-12XT | AT-XEM2-12XTm | AT-XEM2-12XS | AT-XEM2-12XS v2
EJ21—)LESH 43.7W 31.6W 33.3W 25.8W
— AT-XEM2-8XSTm | AT-XEM2-4QS | AT-XEM2-1CQ
EJ1—)LEH 19.6W 17.8W 7 4W
— AT-XEM2-12XT | AT-XEM2-12XTm | AT-XEM2-12XS | AT-XEM2-12XS v2
AC AHES (BIE1E) 53.95W 39.01W 41.1TW 31.85W
HAE (MEE) 194.22kJ/h 140.44kJ/h 148.00kJ/h 114.66kJ/h
— AT-XEM2-8XSTm | AT-XEM2-4QS | AT-XEM2-1CQ
AC AHES (BiE1E) 24.20W 21.98W 9.14W
HaE (HEE) 87.12kJ/h 79.13kJ/h 32.90kJ/h

AT-SBXPWRSYS1-80 X 1 &{EHEF

— AT-XEM2-12XT | AT-XEM2-12XTm | AT-XEM2-12XS | AT-XEM2-12XS v2
DC AHES (BE1E) 51.41W 37.18W 39.18W 30.35W
HAE (MBI 185.08kJ/h 133.85kJ/h 141.05kJ/h 109.26kJ/h
— AT-XEM2-8XSTm | AT-XEM2-4QS | AT-XEM2-1CQ
DC AHESH (HE1E) 23.06W 20.94W 8.71W
s (FEE) 83.02kJ/h 75.38kJ/h 31.36kJ/h

AT LER

BR1IZVHZ18. BBSAVH—FZLROSEEBLICHED, YRT LAZHDR
KANER. BROBEEN. BAFKABEIUTOEHY T,

AT-SBXxPWRSYS2-70 X 1 &{E kS

AT-XEM2-12XT

AT-XEM2-12XTm

AT-XEM2-12XS

AT-XEM2-12XS v2

AT-SBXPWRSYS1-80 X 1 & &

AT-XEM2-12XT

AT-XEM2-12XTm

AT-XEM2-12XS

B X 84& X 84& X 84& X 8&
RAANER EAE) 6.6A 5.3A 5.5A 4 .8A
BAHEED 570W 460W 480W 410W
BARINE 2060kJ/h 1660kJ/h 1730kJ/h 1480kJ/h
B AT-XEM2-8XSTm | AT-XEM2-4QS AT-XEM2-1CQ

X 88 X 88 X8H
RAANER EAE) 4.2A 4.0A 3.0A
BAHBEEN 360W 340W 260W
BARNE 1300kJ/h 1230kJ/h 940kJ/h

AT-XEM2-12XS v2

B X 88H X84 X84 x84
RAANET (FAE) 13.8A 11.1A 11.5A 9.9A
BRAXHEEN 560W 450W 470W 400W
BRARHNE 2020kJ/h 1630kJ/h 1700kJ/h 1450kJ/h
- AT-XEM2-8XSTm | AT-XEM2-4QS AT-XEM2-1CQ

X8H X 8H X88H
BARANER (FHE) 8.6A 8.2A 6.1A
BRAHEEN 350W 330W 250W
BRARHE 1270kJ/h 1190kJ/h 910kJ/h
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BR1=v b2 afERROERLER

BRIZ v 2BEARICE. 1 SEABICHENTRAEHMENLE T,
BRIV F2E6DEABREEX RBLBICE. BRANER BBEESN. RAFE
HEDBEBE. TRICRIBERICEBLTILZE W,

AT-SBXxPWRSYS2-70

1 AEARORAHEEN 2EERARDEE
OWLLE 200W ki 1.4
200W I4E 300W ki 1.3
300W BAE 450W ki 1.2
450WLLE 900W it 1.0
900W .+ 1.0

AT-SBxPWRSYS1-80

1 BERARORCHEEN 2EEARDEER
OW LI E 150W Kifs 1.418
150W L E 250W Kii 1.318
250WLLE 400W Kii 1.218
400W LA E 1050W kit 1.118
1050WBLE 1.0
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{REIE & (212

FEHRORIARTE. HBTHRNSNTOS [HSRIES) O [HBRIRE ] (CLHSN
TOET, BEZE CHABICRBRICIHERICT O, RIHBBAICH T 5ERDBDHEED
BRICIE, EAEBRARONTBB IS,

P54 RTLYARAST  BESZAERO
http://www.allied-telesis.co.jp/support/repair/
Tel: X9, 0120-860332

BHERE PHSHBIE: 045-476-6218

A~ - £B8%ZR<) 9:.00~12:00 13:.00~17:00

¥ AERBFRTZOMDRRATY . RTFZNICTMABHDBEF, ZRIFHEERC SRR
UTeRSFU—ERBOF TTEE LS S0

{REEDHIPR

FEBDERFICFEARBECEK > TELICVDR DBE (FEFRDIBEL. FEDPUT,
FEBBOBEICFECDMDRENBEZSH. FICINSICRESNZL) ICDEF
LTH, B XDEZ—at0enELET,

T77=LOT7DIN=I3IFPvT

77—=LD T PN=Y3a VP v IOTHRBICRERTIEZHNDNADBETT

{RSFERH
RFZOOFMOEZL TR, ARBE IWAOLOIREBEICTBAL LS W
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CEE

FEICEAT BBEESONNMEEL. 751 FT7 LY RKASH ) ORESETH
BP A RTUYRR—IT 4 VIRKASHOPIBELTOE T,
PIARTUYRR=T 4 VORMABHOBERET S LB ABO2E&ITF—
Bz IE—Fcd&EE L O TS,

B PEBLEFBOEARICB—PEZEE HETTDEDDYE T,

Flo, BHIEVRDICODHBOMIFE FPER<ERI D ENBYET,

©2017-2023 754 RTLUYRIN—VT 1 V0 RS+

BiEICO\T

CentreCOMIFP Z4 RFT UV RKR—IT 1 VY IRMASHDEHREIE T,
REOPICBESNTVBDY T DI P RICBEDEEOBFE. EA—H—DBEIRETC
FEFEIRTI,

BEEZEEERHMICONT

COEEL. USRAKSETT . COXEXFRERECHERIDEERHELESIERIT
CENBYET . COBBICRERBIBNGNHKEZET L OBRSNDED DY &
CE

VCCI-A
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BEEREICDONT

AEREREETDHEEF. ED  ROBETRE> TRUBL TLIZS0e EHLLIE SHvA
BB EAPEVELEV T FZTLOBBOWCLET,

MLEELENERICONT

BBES. BHRGiRe BAEIOFEE LI LR HMERBROUIEERE] ICW
DIBEB\RMT 556, HERERONEEZE] 23T BABNS LUHEBM
DRHEEEERZBBICETI D EICARL. RBESNEIINTDFME % HSHED
BEEBATHIOIEEVELE T,

BHRGEHGEBABALETHY, BEAEMCSVTRRIRAED L UREREONR
MIBY, BBYR— FBIOEERE—DT —EXDZHFSNE Ao

J=aZIIN=I3ay

2017& 98 Rev.A  #0AR

2017& 118 Rev.B  AT-SBxPWRSYS1-80:810

20184 48 Rev.C AT-XEM2-1CQ.AT-QSFP28SR4, AT-QSFP28LR4 &0

2019%F 68 Rev.D AT-XEM2-12XTm, AT-SPZX120/l. AT-QSFPER4:&10

2019% 128 Rev.E  AT-XEM2-12XS v2, AT-XEM2-8XSTm. [FH SFP/SFP+/
QSFP28EY 2 —)UBHD

20214 108 RevF J4—F+v+—>A41t> R, SFP/SFP+/QSFP+EY a2 —J)U
SENI]

2023%F b5 H Rev.G Ta4—F¥—314EVR, SFPEY2—/UEN
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